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I  Toimintakertomus  

 

1  Yleiskatsaus 

 

Toimintavuonna merkittävin toimintaympäristöön vaikuttava tekijä oli koronapandemia, joka alkoi 

jo keväällä 2020 jatkuen edelleen koko toimintavuoden 2021.Koronaepidemian vaikutukset 

toimintaan vaihtelivat kulloinkin voimassa olevien rajoitusten mukaisesti. Kevätkaudella 2021 

rajoitukset supistivat päivittäistä toimintaa, mutta alkukesästä tilanne helpotti ja kesäkausi voitiin 

toteuttaa lähes suunnitelman mukaisesti. Covid-tilanne kiristyi taas syksyä kohti ja 

syystoimintakaudella oli eriasteisia rajoituksia, mutta kokoavaa toimintaa voitiin kuitenkin 

ylläpitää. Verrattuna vuoteen 2020 taloudellinen tilanne parani ennakoitua paremmin ja 

työllisyystilanne parantui. Loppuvuonna uudet virusmuunnokset ja riittävä rokotekattavuus loivat 

kuitenkin epävarmuutta. 

 

Seurankunnan toiminta on pandemiasta huolimatta toteutettu voimassa olevat rajoitukset 

huomioiden. Kirkolliset toimitukset on hoidettu. Jumalanpalvelukset on lähes kaikki striimattu 

verkkoon, jolloin niihin osallistuminen on ollut mahdollista laajemmin. Myös muita tilaisuuksia on 

striimattu mahdollisuuksien mukaan.  

 

Koronapandemia on varjostanut koko vuotta ja vaikuttanut henkilöstön työhön. Työssä on 

huomioitu koronarajoituksia ja uusia työtapoja on otettu käyttöön,  muun muassa verkon kautta on 

toteutettavina lähetyksinä. Henkilöstö on myös ollut etätyössä tarvittaessa. Huolimatta korona-ajan 

haasteista työtä on kuitenkin tehty hyvällä motivaatiolla.   

 

Merikarvian seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen pandemialla ei ole ollut suurta vaikutusta. 

Taloudellinen tilanne parantui vuoteen 2020 verrattuna ja tilikauden tulos oli 218 euroa 

ylijäämäinen.  

 

Haasteina nähdään seurakunnan jäsenmäärän väheneminen, ja pienenevät verotulot, mikä tilanne 

vaatii talouden jatkuvaa sopeuttamista. Tätä on toteutettu myös tilivuonna.  

 

Loppuvuodesta Siikaisten seurakunta aloitti liitosneuvottelut Kankaanpään ja Merikarvian 

seurakuntien sekä Porin seurakuntayhtymän kanssa. Liitosneuvotteluissa on edetty siten, että 

Siikaisten seurakunta jatkaa liitosneuvotteluja Kankaanpään seurakunnan kanssa.  

 

Haasteista huolimatta Merikarvian seurakunta katsoo luottavaisesti tulevaisuuteen pitäen tavoitteena 

seurakunnan säilymistä itsenäisenä. Näin koetaan voivan taata kaikille seurakuntalaisille 

mahdollisimman monipuoliset palvelut oman seurakunnan alueella. Taloudellisten resurssien 

vähetessä toimintamuotoja on kuitenkin sopeuttava käytössä oleviin resursseihin. 

 

 

 

 

Merikarvian seurakunnan missio, visio ja strategia 

 

Merikarvian seurakunnan strategiakeskustelu käytiin vuonna 2020 jolloin seurakunnan strategia 

hyväksyttiin. Missionamme  on osallistua ihmisten arkeen ja tulla yhä enemmän merikarvialaisten 

rinnalla kulkijaksi elämän kaikissa vaiheissa niin kirkollisissa toimituksissa kuin myös kasvatus-, 

diakonia- ja lähetystyössä. Pyrimme olemaan seurakuntana läsnä siellä, missä ihmiset jo muutenkin 
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ovat. Kaikissa seurakunnan toiminnassa huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ihmisen 

hengelliset, henkiset ja aineelliset tarpeet.  

 

Seurakunta vastaa ihmisten tarpeeseen kuulua johonkin. Seurakunta on yhteisö, jossa eri tavoin 

ajattelevat ihmiset voivat toimia yhdessä keskinäisessä kunnioituksessa toisiinsa.  

 

Vastuu ympäristöstä 

 

Seurakuntamme kantaa vastuuta ympäristöstä ja ympäröivästä yhteiskunnasta kaikessa 

toiminnassaan. 

 

Kiinteistökantamme on ympäristöystävällistä eikä kiinteistöjen lämmönlähteenä käytetä fossiilisia 

polttoaineita.  

 

Seurakunnassa on siirrytty paperittomaan toimintaan kaikessa toiminnassa, missä se on mahdollista. 

Dokumentteja käsitellään ensisijaisesti sähköisessä muodossa. Jos dokumentteja tulostetaan, ne  

tulostetaan mahdollisuuksien mukaan kaksipuolisina. 

 

Jätteet lajitellaan. 

 

Työn suunnittelussa ja toteutuksissa otamme ympäristönäkökohdat huomioon.  

 

Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 

 

Vuosittainen rovastikunnallinen lähetystyön retki Ouraluotoon tehtiin 18.7.2021. Lähetystyön 

joulumyyjäiset pidettiin 11.12.2021 seurakuntatalolla, jossa mukana oli myös diakoniatyö. 

Lapsityö järjesti laulupitoisen pääsiäisvaelluksen päiväkotilapsille 25.3.2021 ja jouluvaellus 

järjestettiin 14.-15.12.2021 päiväkotilapsille ja Ahlstömin koulu ala-asteelle. 

Merikarvian seurakunta liittyi Porin aluekeskusrekisteriin 1.10.2021.  

 

Kirkolliset toimitukset tilinpäätösvuonna 

 

Tilastotietoja 2021   2020   2019   2018   2017   

(lukumäärä, 

osallistujia) lkm osall. lkm osall. ikm osall. lkm osall. lkm osall. 

Jumalanpalvelukset 65 5128 61 2535 54 3595 69 4637 78 5862 

Ehtoollisen vietto 23 301 25 418 23 720 28 985 32 1673 

Kasteita 16 255 17 250 8 187 13 282 25 540 

Vihkimisiä 1 130 3 325 3 237 9 963 13 941 

Siunauksia 52 1608 49 1925 48 2157 51 2418 51 2458 

 

 

Taloudellinen tilanne kuluneena vuonna 

 

Suomen taloudellinen tilanne  

 

Vuoden 2021 kokonaistuotanto nousi Valtionvarainministeriön ennusteen mukaan 3,4 %. 

Työttömyysaste oli joulukuussa 7,6 %, kun se vuotta aiemmin oli 8,2 %. Kirkollisverotilitysten 
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yhteismäärä kasvoi 1,3 % ollen 929 miljoonaa euroa. Verotulojen kasvua tuki palkkasumman 

kasvu, joka tosin toteutui vaihtelevasti eri toimialoilla ja eri puolella Suomea.  

 

Korona-ajan vaikutus talouteen on ollut kaksijakoinen. Toisia aloja korona hyödytti 

moninkertaistaen myynnin ja toisilla aloilla myynti tyrehtyi kokonaan. Talous on toipunut 

ennakoitua nopeammin, kun koronarajoituksista on voitu vähitellen luopua, yritysten 

toimintaedellytykset ovat palanneet vähitellen normaaleiksi ja kuluttajat ovat rohkaistuneet 

käyttämään palveluja jälleen. Talouden ennustetaan kasvavan myös ensi vuonna vaikkakin 

talouskasvun ennustetaan hidastuvan tästä vuodesta.  

 

Seurakunnan talous 

 

Merikarvian seurakunnan tulos on 218 euroa ylijäämäinen.  

 

Toimintatuotot olivat 198 187 euroa ja ne nousivat edellisestä vuodesta 89 192 euroa. Suurin osa 

muutoksesta on metsätalouden tuottoja. Toimintatuottojen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla 

olevassa kaaviossa.  

 

Toimintatuotot tiliryhmittäin 198 188 euroa 

 

 

 
 

Toimintakulut olivat 754 036 euroa ja lisääntyivät edellisvuodesta yhteensä 93 102 euroa. 

Henkilöstökuluissa lisäystä oli 25 805 euroa ( 5 %), palveluiden ostoissa 50 380 euroa (45 %) ja 

tavaraostoissa 7 728 euroa (12 %). Palvelujen ostoissa suurimmat muutokset olivat puutavaran 

myyntikuluissa ja metsänhoitokuluissa, n. 20 000 euroa sisältäen metsätaloussuunnitelman, 

rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalveluissa n. 13 000 euroa , työterveyshuollossa n. 5 000 

euroa , yhteistyökorvauksissa n. 4 000 euroa ja muissa kuluissa n. 7 000 euroa.   
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Toimintakulut tiliryhmittäin 754 036 euroa 

 

 
 

 

Kirkollisverojen tuotto oli 582 763 euroa, mikä on 31 723 euroa (6 %) enemmän kuin vuonna 2020. 

Kirkollisverotuottojen osuus kokonaistuloista oli 69 %. Valtionrahoitusta saatiin 59 940 euroa, mikä 

on 7 % kokonaistuotoista. Verotuskuluja maksettiin 8 715 euroa ja Kirkon rahastomaksuja 46 673 

euroa, nämä summat olivat lähes edellisvuoden tasolla. Rahoitustuottoja saatiin 8 142  euroa, mikä 

on 2 247 euroa vähemmän kuin edellisvuonna.  

 

Vuosikatetta kertyi 39 598 euroa.  

Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 39 384 euroa. Poistokäytännön muututtua tilivuoden alusta 

alkaen näistä kertaluonteisia poistoja oli 1513 euroa ja arvonalennuksia 672 euroa. 

 

Seurakunnan rahavarat lisääntyivät 12 811 euroa ja olivat vuoden lopussa 167 653 euroa. 

 

Suunnitellut investoinnit toteutuivat 98,8 %:sti. Suurin investointi oli Nuortenniemen leirikeskuksen 

keittiörakennus. Leirikeskuksessa kunnostettiin lisäksi päärakennuksessa sattunut vesivahinko. 

Sankarihautausmaan kunnostus alkoi kesällä ja jatkuu vuoden 2022 puolelle. 

 

Tilikauden päättymisen jälkeen on alkanut sotatila Ukrainan ja Venäjän välillä, jonka vaikutukset 

talouteen näkyvät myöhemmin ja jotka jatkuessaan voivat vaikuttaa tälle vuodelle laadittuun 

talousarvioon esimerkiksi kohonneina energian hintoina.  

 

Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa: 

 

Seurakunnan talouden ylläpito lähitulevaisuudessa edellyttää edelleen talouden sopeuttamista 

käytettävissä oleviin resursseihin. Seurakunnan jäsenmäärän lasku on ollut viime vuosina 1,7 

prosentin luokkaa keskimäärin vuodesta 2013 lähtien ja saman tason arvioidaan jatkuvan. 
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Jäsenmäärän laskuun vaikuttaa voimakkaasti jäsenistön ikääntyminen. Merikarvian kuntaan on 

kuitenkin muuttanut asukkaita enemmän kuin muuttanut pois kahtena viime vuotena, vaikka 

asukasmäärä on kokonaisuudessaan laskenut. Sama on nähtävissä seurakunnan jäsenmäärässä.  

Merikarvian seurakunnan kirkollisveroprosentti on ollut 1,9 % vuodesta 2018 alkaen. Vaikka 

verotulojen määrä on ollut laskussa, ovat ne kahtena viime vuotena nousseet, mutta tämän 

perusteella ei voida ennakoida kehityksen jatkuvan näin. Viiden viimeisen vuoden 

verotulokehityksestä tarkemmin kohdassa Verotulot ja valtion rahoitus. Verotulojen ennustetaan 

laskevan vuoteen 2030 mennessä 110 000 euroa, 472 000 euroon kirkkohallituksen ennusteen 

mukaan. Tämän ennusteen valossa toimintojen järjestäminen ja kiinteistökannan ylläpito 

edellyttävät seurakunnalta merkittäviä valintoja.  

Merikarvian seurakunta on sopeuttanut toimintaansa aiempina vuosina myymällä seurakunnan 

toiminnalle tarpeettomia kiinteistöjä. Vapaaehtoisia on aktivoitu mukaan toimintaan ja muun 

muassa pyhäkoulutoimintaa ylläpidetään vapaaehtoisvoimin. Kirkonkirjojen ylläpidon siirtyminen 

aluekeskusrekisteriin vähentää seurakunnassa tehtävää työtä ja henkilöstöresursseja on sopeutettu 

tämän mukaisesti. Lisäksi määräaikaisen kiinteistötyöntekijän työ on muutettu tarvittaessa töihin 

tuleva -työsuhteeksi. 

Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa:  

 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit eivät täyty seurakunnassa vuonna 2021, luvut taulukossa 

alla.  

Kriisiytyvän hallinnon ja toiminnan mittarit eivät toteutuneet. 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on 

negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena taikka 

viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen ilman 

kertaluonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 2,0 tai 

korkeampi. 

Tilikauden tulos on positiivinen ja  

ja kirkollisveroprosentti on 1,9. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien 

yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella menossa 

alijäämäiseksi, eikä sen kattamista seuraavan kolmen 

vuoden aikana voida laskelmin osoittaa ilman 

kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunnitelman 

ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien 

ylijäämää 633 941 euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius 

heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikautena. 

297 päivää 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa 

kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus 

toimintakuluista on ollut laskeva. 
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2  Hallinto 

 

Kirkkovaltuusto 

 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä elin. Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan 

päätösvaltaa, jollei toisin ole säädetty tai määrätty (KL 9:1).  

  

Kirkkovaltuuston jäsenet valitaan seurakuntavaaleilla, jotka toimitetaan joka neljäs vuosi. 

Seurakuntavaalit pidettiin 18.11.2018, jossa valittiin uusi valtuusto toimikaudelle 2019 - 2022. 

Kirkkovaltuuston valittiin 7 uutta jäsentä. Kirkkovaltuuston kuuluu yhteensä viisitoista jäsentä. 

 

Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana  neljä kertaa. Kirkkovaltuuston jäsenet ja heidän 

kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla. 

 

NIMI OSALLISTUMISKERRAT 

Broberg Eeva 4/4 

Hakosalo Lauri 4/4 

Heikkilä Jorma, varapuheenjohtaja 4/4 

Kivilahti Mikko 4/4 

Koivutalo Eerika 3/4 

Kuuskeri Pirjo 4/4 

Laaksonen Heidi 4/4 

Lounasvaara Tero 1/4 

Mäkinen Päivi 3/4 

Peltomäki Karoliina  4/4 

Ruuhikorpi Milla 4/4 

Tarkkio Irma               0/4 

Tiitinen Veli,  puheenjohtaja 2/4 

Tukkikoski Matti 4/4 

Vastamäki-Ahola Anne  2/4 

  

 

Kirkkovaltuuston pöytäkirjanpitäjänä toimii talouspäällikkö Soili Wallin.  

 

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt neljässä kokouksessaan kirkkolain 

edellyttämät asiat, joita ovat henkilövalinnat, seurakunnan toimintakertomuksen hyväksyminen, 

tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille. Kirkkovaltuuston 

tärkeimpiä päätöksiä: 

 

1. kokous 11.2.2021 läsnä 13/15, kirkkovaltuusto 

• valitsi kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, kirkkoneuvoston 

varapuheenjohtajan, kirkkoneuvoston jäsenet sekä heidän henkilökohtaiset 

varajäsenensä vuosiksi 2021-2022.  

• hyväksyi uurnahautausmaan perustamisen uudelle hautausmaalle ja lähetti sen 

vahvistettavaksi tuomiokapituliin ja edelleen kirkkohallitukselle 

 

2. kokous 27.5.2021 läsnä 11/15, kirkkovaltuusto 

• hyväksyi Merikarvian liittymisen Porin aluekeskusrekisteriin 1.10.2021 lukien 

• hyväksyi vuoden 2021 seurakunnan ja hautainhoitorahaston tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen  
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3. kokous 16.09.2021 läsnä 12/15, kirkkovaltuusto 

• hyväksyi investointimäärärahan siirron sankarihautausmaan kunnostukseen 

• hyväksyi veroprosentiksi 1,90 % vuodelle 2022 

 

4. kokous 09.12.2021 läsnä 12/15, kirkkovaltuusto 

• hyväksyi pysyvien vastaavien poistosuunnitelman 1.1.2021 alkaen 

• hyväksyi metsäsuunnitelman vuosille 2021 – 2030 

• hyväksyi hautausmaiden käyttösuunnitelmat ja lähetti ne vahvistettavaksi 

tuomiokapituliin  

• hyväksyi 2021 talousarvion tuloslaskelma- ja investointiosan muutoksen   

• hyväksyi talousarvion ja toimintasuunnitelman vuodelle 2022 

 

Aloitteet 

 

Luottamushenkilöt eivät ole tehneet aloitteita. 

 

Kirkkoneuvosto 2021 - 2022 

 

Kirkkoneuvosto johtaa yleisesti seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä elämää ja 

muutoinkin toimii seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi. Kirkkoneuvosto päättää 

kirkolliskokouksen määräämissä rajoissa kirkollisten kirjojen käyttöön ottamisesta, johtaa 

seurakunnan hallintoa sekä talouden ja omaisuuden hoitoa, huolehtii kirkkovaltuuston päätösten 

täytäntöönpanosta ja valvoo seurakunnan etua, edustaa seurakuntaa sekä tekee sen puolesta 

sopimukset ja muut oikeustoimet.  

Kirkkoneuvoston on valmisteltava kirkkovaltuustossa käsiteltävät asiat. (KL 10:1). 

 

Kirkkoneuvostoon kuuluu yhdeksän jäsentä.  

Kirkkoneuvoston jäsenet ja heidän osallistumiskertansa on lueteltu alla.  

 

NIMI OSALLISTUMISKERRAT 

Broberg Tom, kirkkoherra, puheenjohtaja 9/9 

Broberg Eeva 7/9 

Kivilahti Mikko  8/9 

Kuuskeri Pirjo  8/9 

Laaksonen Heidi  6/9 

Lounasvaara Tero  2/9 

Ruuhikorpi Milla, varapuheenjohtaja  6/9 

Vastamäki-Ahola Anne  5/9 

Viikilä Toivo  8/9 

Heikkilä Jorma, kv. varapuheenjohtaja    9/9 

Tiitinen Veli, kv. puheenjohtaja   7/9 

 

Kirkkoneuvoston pöytäkirjanpitäjänä toimii talouspäällikkö Soili Wallin.  

 

Kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa. Tärkeimpiä päätöksiä: 

 

1. kokous 04.02.2021 läsnä 8/9, kirkkoneuvosto 

• käsitteli uurnahautausmaan perustamisen ja lähetti sen kirkkovaltuuston vahvistettavaksi   

• hyväksyi murtohälytyslaitteiden hankinnan kiinteistöihin  
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• päätti ehdottaa kirkkovaltuustolle, että se käy kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan, kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan, kirkkoneuvoston jäsenten 

sekä heidän henkilökohtaisten varajäseniensä vaalin vuosiksi 2021- 2022.  

 

2. kokous18.03.2021 läsnä 8/9, kirkkoneuvosto  

• jätti kirkkovaltuustolle hyväksyttäväksi vuoden 2020 tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen sisältäen hautainhoitorahaston tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen 

• vahvisti vs. nuorisonohjaaja Markus Paajasen palkan 

 

3. kokous 22.04.2021 läsnä 8/9, kirkkoneuvosto 

• käsitteli tilitarkastajan raportin tilivuodelta 2020 

• hyväksyi 1-2 sankarihautarivin koekunnostuksen  

• hyväksyi diakoni Helena Vallin vuorotteluvapaa-anomuksen  

 

4. kokous 20.05.2021 läsnä 6/9, kirkkoneuvosto 

• nimesi turvallisuusvastaavaksi kesän leireille vs. nuorisonohjaaja Markus Paajasen  

• merkitsi tiedoksi rippikoululeirin valmiussuunnitelman 

• myönsi luvan talouspäällikölle myydä käytöstä poistettua irtainta Nuortenniemen 

keittiörakennuksen korjauksen yhteydessä 

 

5. kokous 15.07.2021 läsnä 6/9, kirkkoneuvosto 

• hyväksyi sankarihautausmaan kunnostussuunnitelman ja päätti esittää kirkkovaltuustolle 

investointimäärärahaa kunnostusta varten  

• merkitsi tiedoksi uurnahautausmaan kirkkohallituksen päätöksen mukaisen 

perustamisluvan 

• merkitsi tiedoksi vs. nuorisonohjaaja Markus Paajasen irtisanoutumisen 

nuorisonohjaajan virasta 31.7.2021 

 

6. kokous 09.09.2021 läsnä 5/9, kirkkoneuvosto 

• päätti ehdottaa kirkkovaltuustolle 15 000 euron investointimäärärahaa 

sankarihautausmaan kunnostukseen 

• päätti esittää kirkkovaltuustolle vuoden 2022 veroprosentiksi 1,90 % 

 

7. kokous 14.10.2021 läsnä 7/9, kirkkoneuvosto  

• hyväksyi tililimiitin käyttöönoton  

• valitsi seurakuntarakennemuutosneuvotteluihin Siikaisten seurakunnan kanssa 

johtoryhmän jäsenet ja varalle Pirjo Kuuskerin ja Mikko Kivilahden 

 

8. kokous 25.11.2021 läsnä 7/9, kirkkoneuvosto  

• päätti jatkaa seurakuntarakenneneuvotteluja Siikaisten seurakunnan kanssa 

• hyväksyi suorituslisän maksamisen vuonna 2022  

• hyväksyi kirjattavaksi luottotappioita 1 708,50 euroa 

• hyväksyi Merikarvian seurakunnan kolehtisuunnitelman vuodelle 2022 

• päätti lunastaa OP Vuokratuotto B:n rahasto-osuuksia 

• merkitsi tiedoksi vs. diakoni Markus Paajasen irtisanoutumisen diakonin 

vuorotteluvapaasijaisuudesta 30.11.2021 
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• päätti ehdottaa kirkkovaltuustolle talous- ja toimintasuunnitelman hyväksymistä, 

hautainhoitorahaston talous- ja toimintasuunnitelman, investointisuunnitelman sekä 

seurakunnan hinnaston hyväksymistä vuodelle 2021 

 

9. kokous 09.12.2021 läsnä 8/9, kirkkoneuvosto 

• nimesi Helena Vallin Merikarvian seurakunnan edustajaksi Merikarvian kunnan 

Ennaltaehkäisevään ikäihmisten etsivään työhön 

• vahvistin käydyn tuta-menettelyn toimistosihteerin työsuhteen osa-aikaistamisesta 

• päätti anoa rakennusavustusta siunauskappelin maalaukseen 

• merkitsi tiedoksi Siikaisten seurakunnan päätöksen aloittaa 

seurakuntarakennemuutosneuvottelut Merikarvian ja Kankaanpään seurakuntien sekä 

Porin seurakuntayhtymän kanssa 

 

 

Tilintarkastusyhteisö 2019 – 2022 

 

BDO Audiator Oy, päävastuullinen tilintarkastaja JHT Vesa Keso. 

 

3  Henkilöstö 

 

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2021 yhteensä 10 henkilöä. Vakituisessa palvelussuhteessa oli 9 

henkilöä, joista kaikki olivat kokoaikaisia. Vakituisista naisia oli 7 ja miehiä 2. Määräaikaisissa 

työsuhteissa työskenteli yksi nainen. Henkilöstön määrässä ei tapahtunut muutoksia vuonna 2021. 

 

Henkilöstö 

31.12.2021 

Virat Työ- 

suhteiset 

Yhteensä Miehet Naiset Yhteensä 

Vakituinen 

henkilöstö 

      

- kokoaikaiset 5 4 9 2 7 9 

- osa-aikaiset       

Määräaikainen 

henkilöstö 

      

- kokoaikaiset       

- osa-aikaiset  1 1  1 1 

Yhteensä 5 5 10 2 8 10 

 

Seurakunnan henkilöstömäärä vuoden vaihteessa on kymmenen.  

 

Virat: 

Kirkkoherra  100 % täytetty 

Diakoni  100 % täytetty 

Kanttori  100 %  täytetty 

Talouspäällikkö  100 % täytetty 

Nuorisonohjaaja  100 % täytetty 

 

Työsopimussuhteiset:  

Toimistosihteeri   100 % täytetty 
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Lastenohjaaja  100 % täytetty 

Lastenohjaaja- 

kiinteistötyöntekijä  100 %  täytetty 

Seurakuntamestari  100 % täytetty 

Kiinteistötyöntekijä (suntio)   80 %  täytetty 

 

Lisäksi seurakunnalla oli kausiluonteisia työntekijöitä  

• toimistoapulainen kirkkoherranvirastossa, joka työskenteli myös kirkko-oppaana 

• kiinteistötyöntekijöitä hautausmailla sekä korjaus- ja kunnossapitotöissä 

• leiritoiminnassa kaksi emäntää leirien aikana 

 

Seurakunnan tavoitteena on työllistää opiskelijoita ja työttömiä työnhakijoita.  

Leiritoiminnassa on mukana leiri-isosia.  

 

Henkilöstön vaihtuvuus 

 

Kuluneen vuoden aikana henkilöstössä ei tapahtunut muutoksia. Vuorotteluvapaalla oli yksi henkilö 

viiden kuukauden ajan elokuusta joulukuulle ja hänelle palkattiin sijainen täksi ajaksi, joka oli 

viransijaisena marraskuun loppuun. 

 

Henkilökunnan keski-ikä 31.12.2021 oli 51,4 vuotta. 

 

Henkilöstökulut 

 

Tilikausi 2021 2020 2019 

        

SEURAKUNTA EUR EUR EUR 

Palkat ja palkkiot 394 298,71 370 760,49 381 189,71 

Eläkekulut 77 848,88 73 532,08 76 610,57 

Muut henkilösivukulut 14 096,09 14 162,16 10 945,08 

Saadut henkilöstökorvaukset 8 091,15 8 006,69   

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 1 771,55 -127,08 -94,66 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut 9 912,04 235,55 100,00 

YHTEENSÄ 486 293,02 450 810,67 468 940,02 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 2 088,39 3 198,09 10 868,61 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

1 476,90 
1 299,33 3 165,20 

Työterveyshuolto 9 802,47 5 041,06 3 542,64 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + 
liikuntasetelit) 

  
    

YHTEENSÄ 13 367,76 9 538,48 17 576,45 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut       

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

  
    

Työterveyshuolto       

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + 
liikuntasetelit) 

  
    

YHTEENSÄ       
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Henkilöstön koulutus 

Jokainen työmuoto on osallistunut oman alansa pääosin etäyhteydellä toteutettuihin koulutuksiin. 

Arkkihiippakunnan IT-alue järjesti kaikille yhteisen koulutuksen pilvipalvelun käyttöönoton  

yhteydessä.  

 

 

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

 

Seurakunta ostaa työterveyspalvelut Terveystalo Oy:ltä. Sopimus on voimassa vuoden 2023 

loppuun. Työterveyshoitajana toimi Minna Riepponen ja työterveyslääkärinä Jussi Eskola. 

Työterveyshuolto on työntekijöiden terveyden ja työolojen kehittämiseen tähtäävää toimintaa, jolla 

tuetaan henkilön työkykyisyyttä koko työuran ajan. Työnantaja ja työterveyshuollon 

palveluntuottaja suunnittelevat yhdessä työterveyshuollon toiminnan sisällön ja toimenpiteet, jotka 

perustuvat työpaikan tarpeisiin. Työnantajalla on työterveyshuoltolain perusteella velvollisuus 

järjestää työsopimus- ja virkasuhteessa oleville työntekijöilleen ehkäisevä työterveyshuolto. Lisäksi 

työnantaja voi järjestää yleislääkäritasoista sairaanhoitoa.  

 

Sairauspoissaolojen määrä oli 90 päivää, kun määrä vuonna 2020 oli 130 päivää ja vuonna 2019 16 

päivää.  

 

Työsuojeluvaltuutettujen vaali järjestettiin toimintavuonna. Työsuojeluvaltuutettuna jatkaa Anita 

Rintamäki ja varavaltuutettuna jatkaa Terttu Kallio. Anne Lounasvaaran tilalle varavaltuutetuksi 

valittiin Antti Virtalaine. Nyt valitun työsuojelutoimikunnan toimintakausi on 1.1.2022 – 

31.12.2025. Työsuojelupäällikkönä toimii virkansa puolesta talouspäällikkö Soili Wallin.  

 

Työhyvinvointi 

 

Työntekijäkokouksia pidetään kolmen viikon välein. Kokousten sisällöstä vastaavat pääsääntöisesti 

kirkkoherra ja talouspäällikkö, mutta kaikilla työntekijöillä on mahdollisuus tuoda esille asioita ja 

ideoita käsiteltäväksi ja päätettäväksi.   

 

Tyky-toimintana työntekijöille tarjotaan työnantajan maksamia liikuntalippuja sekä järjestetään 

virkistystoimintaa. Työntekijöiden fyysisen kunnon ylläpitäminen on tärkeää, koska hyvä fyysinen 

kunto parantaa työssä jaksamista. Lisäksi työnantaja on maksanut kaikille halukkaille työntekijöille 

influenssarokotuksen.  

 

Vuoden aikana työntekijöille järjestettiin kaksi virkistyspäivää. Toukokuussa teimme retken 

Karviaan Annen taidekahvilaan, jossa tutustuttiin Anne Mattilan taiteeseen. Syksyn virkistyspäivä 

oli 12.11.2021, jolloin ohjelmassa oli musikaali Vaasan kaupunginteatterissa.   

 

Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

 

  2021 2020 2019 

        

Henkilöstökulut -476 381 -450 575 -468 840 

Verotulot 642 694 611 210 592 118 

Henkilöstökulujen osuus 
verotuloista 74,1 % 73,7 % 79,2 % 
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4  Jäsenmäärä 

 

Seurakunnan jäsenmäärä oli 2 407 henkeä 31.12.2021. Seurakunnan läsnä olevan väestön muutos 

on yhteensä – 454 seurakunnan jäsentä vuosina 2011 – 2021 eli 15,87 % kymmenessä vuodessa.  

Seurakuntaan muutti enemmän väkeä kuin siitä pois 17 henkilöä, vuonna 2020 muuttovoitto oli 13 

henkilöä.  Jäsenmäärä väheni kokonaisuudessaan 38 henkilöllä. 

 

Väestömuutokset  
           

            

Väestömuutokset 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

                        

Kastetut 21 19 17 19 26 21 25 33 27 32 15 

Kuolleet 53 51 54 50 45 46 42 49 48 61 41 

Srk:aan muutta- 93 90 77 77 85 91 64 136 111 91 91 

neet                       

Srk:sta muutta- 76 77 91 84 84 93 105 104 133 94 124 

neet                       

Kirkkoon liittyneet 2 6 7 3 7 3 12 7 6 4 1 

Kirkosta eronneet 28 17 15 26 19 31 18 33 29 13 16 

Siirto poissaoleviin 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

Siirto poissaolevista 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 

Tulleet yhteensä 118 115 101 99 118 115 102 176 144 128 108 

Poistuneet yh- 157 145 160 160 148 170 165 187 211 168 181 

teensä                       

Läsnä oleva väestö 2407 2445 2475 2528 2589 2619 2685 2748 2759 2826 2861 

31.12.                       

Muutos -39 -30 -59 -61 -30 -55 -63 -11 -67 -40 -73 

Korjaukset 1 6 6 0 0 -11 0 0 0 5 -3 
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Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 

Jäsenet, 

henk. 

Muutos 

vuodesta 

2020, 

henk. 

Muutos 

vuodesta 

2020, % 

Kirkkoon 

kuuluvuus, 

% 

2021 2 399 -46 -1,9 78,9 

2022 2 347 -98 -4,0 77,9 

2023 2 305 -140 -5,7 77,2 

2024 2 260 -185 -7,6 76,4 

2025 2 220 -225 -9,2 75,7 

2026 2 183 -262 -10,7 75,0 

2027 2 147 -298 -12,2 74,3 

2028 2 108 -337 -13,8 73,6 

2029 2 077 -368 -15,1 73,0 

2030 2 037 -408 -16,7 72,1 

 

Lähde: Kirkon tilastopalvelu, päivitetty 05/2021 

 

5  Sisäinen valvonta 

 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäisen valvonnan vastuu 

on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella 

varmuudella, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, 

laadukkaasti ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät töiden 

sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan tavoitteiden saavuttamiseksi 

nykyhetkestä tulevaisuuteen. Seurakunnan sisäisen valvonnan ohjeet tehdään henkilöstön ja 

luottamushenkilöiden yhteistyönä. Tilintarkastaja antaa lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta 

järjestetty asianmukaisesti. 

Seurakunnassa on 13.12.2017 hyväksytty taloussääntö, jossa on määräyksiä toiminnan ja talouden 

suunnitteluun, talousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon sekä 

tilinpäätökseen liittyen. Kirkkoneuvoston ohjesääntö ja johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt on 

ovat organisaation mukaisia. Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten 

kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin.  

Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kassavarojen käsittelystä on erilliset 

ohjeet.  

 

Riskien hallinnan järjestäminen 

Riskienhallintatoimenpiteitä kuitenkin tehdään osana normaalia toimintaa. 
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Riskienhallintatoimenpiteitä on tehty seuraavasti:  

• Kiinteistöt: Seurakunnan kiinteistöillä on pelastussuunnitelmat. Kirkon 

paloilmoitinjärjestelmä uusittiin 2019 – 2020. Kirkon ja seurakuntatalon ulkokattoja on 

tarkasteltu toimintavuonna. Samoin vanhan hautausmaan vanhaa puustoa on tarkasteltu 

ja tehty suunnitelma puiden karsimiseksi. 

• Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa Terveystalo Oy. Varhaisen tuen 

malli on käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä tehdään sopimuksen ja tarpeen 

mukaan.  

• Lainat ja sijoitukset: Merikarvian seurakunnalla ei ole lainaa. Sijoitukset tehdään 

taloussäännön mukaan kirkkoneuvoston hyväksymänä vain kohteisiin, joissa riskit ovat 

pienet ja rahavarojen pääoma-arvo säilyy. Seurakunnalla on toimintavuonna otettu 

käyttöön 50 000 euron suuruinen tililimiitti. 

• Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Merikarvian seurakunnan tietohallinnon palvelut 

hankitaan arkkihiippakunnan IT-alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue 

hankkii ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten 

henkilötietoja käsitellään vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on 

välttämätöntä.  

Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Merikarvian seurakunnalla on 

tavanomaiset omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset.  

 

Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 

Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita.  

Talouden ja toiminnan toteutumisesta on raportoitu kirkkoneuvostolle ja kirkkovaltuustolle vuoden 

aikana neljä kertaa ja tämän lisäksi kirkkoneuvoston muissa kokouksissa talouden raportit on 

annettu tiedoksi. Käteiskassa tarkastettiin vuoden aikana kerran 1.11.2021 ohjeistuksen mukaisesti.  

 

Kirkkoneuvosto on suorittanut kiinteistö- ja hautausmaakatselmuksen 09.09.2021. 

 

Toimintaryhmien muistiot ovat olleet kirkkoneuvoston kokousten 18.3.2021 ja 14.10.2021 

ilmoitusasioissa liitetiedostoina. 

 

6  Talouden tunnusluvut 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut  

Merikarvian seurakunnassa toimintatuottojen osuus toimintakuluista kasvoi vuodesta 2020 vuoteen 

2021 lähes 10 %, mikä on tavoiteltava kehityssuunta. Tulo-kulusuhteeseen vaikuttaa osaltaan 

metsätalouden tuotot, kun metsäkauppoja toteutui enemmän sisältäen myös edelliseen vuoteen 

suunnitellut kaupat. Vuosikatteen osuus 102,3 % kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti 

kattamaan poistot, toisin kun vuotta aiemmin, jolloin vuosikatteen määrä jäi olennaisesti poistoja 

pienemmäksi. Vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 
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  2021 2020 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 26,28 16,49 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 102,29 47,92 

Vuosikate, euroa/jäsen 16,45 7,52 

 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista 

on katettu toimintatuotoilla (=100 * Toimintatuotot / Toimintakulut - / + Valmistevarastojen 

lisäys/vähennys + Valmistus omaan käyttöön)).   

 

Vuosikate, euroa / jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tunnuslukua 

laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä olevalla jäsenmäärällä.  

 

Vuosikatteen osuus poistoista / %: Vuosikate jaettuna poistoilla x 100. 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

 

Seurakunnan rahavarat lisääntyivät 12 811 euroa tilikauden aikana. Rahavarat olivat tilikauden 

alussa 155 013 euroa. Investoinnit, Nuortenniemen keittiörakennuksen peruskorjaus, 

sankarihautausmaan kunnostus ja uurnahautausmaa olivat 111 615 euroa. Aiempiin investointeihin 

saatiin rakennusavustusta 42 000 euroa. Tunnusluku investointien rahoitus-% oli 54,5 %, mikä oli 

edellisvuoden tasoa (60,4 % 2020). Koska investoinnit kyettiin  rahoittamaan tulorahoituksella ja 

maksuvalmiuden muutoksilla, lainanottoon ei ollut tarvetta.  

 

Rahavarojen riittävyys oli 297 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 päivää). 

Seurakunnalla ei ole lainaa.  

 

  2021 2020 

Investointien tulorahoitusprosentti % 54,50 60,44 

Rahavarojen riittävyys. pv 297,17 361,73 

Lainanhoitokate 0,00 0,00 

 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien omahankintameno) 

 

Rahavarojen riittävyys, pv, (= 365 pv * Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella) 

 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

 

Taseen tunnusluvut 

 

Taseen loppusumma 2 106 662 euroa. Tase kasvoi 30 089 eurolla. Pysyvät vastaavat olivat 

1 309 297, ne lisääntyivät 33 367 eurolla kun rakennusten tasearvo lisääntyi investointien ansiosta 

40 213 eurolla. Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja sijoitukset) olivat 584 114 euroa. Rahavarat olivat 

tilikauden lopussa 167 825 euroa ja ne lisääntyivät 12 811 euroa. Oma pääoma väheni 19 974 euroa, 

eli edellisen vuoden alijäämän verran. 
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Merikarvian seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan korkea. 

Seurakunnalla ei ole lainaa, suhteellinen velkaantuneisuus on alhainen ja rahoitusvarallisuuttakin on 

kertynyt. Merikarvian seurakunta on vakavarainen eikä sen taloudellisessa asemassa ole tapahtunut 

juurikaan muutoksia kahden viime vuoden aikana. 

 

  2021 2020 

Omavaraisuusaste, % 93,57 95,00 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 260,37 270,46 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 15,79 14,03 

Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00 

 

Omavaraisuusaste, %, (=100 * (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset – 

Ainaishoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma – Toimeksiantojen pääomat – Saadut ennakot)). 

 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen, (=[(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaamiset) – 

(Vieras pääoma – Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä). 

 

Suhteellinen velkaantuneisuus, %  (=100 * (Vieras pääoma – Saadut ennakot) / Käyttötulot).  

 

Lainakanta, euroa / jäsen (= [Vieras pääoma – (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut 

velat)] / Jäsenmäärä 

 

7  Seurakuntatalouskonsernin toiminta ja talous 

 

Merikarvian seurakunnalla ei ole konsernitaseen laatimisvelvollisuutta. 

 

8  Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainottamiseksi 

 

Tilikauden tulos on 214,08 euroa ylijäämäinen. 

 

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 9 §:n mukaan kirkkoneuvosto tekee tilinpäätöksen yhteydessä 

esityksen tilikauden käsittelyä sekä talouden tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi. 

 

Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden 1.1. – 31.12.2021 kertynyt ylijäämä 214,08 euroa kirjataan 

taseen omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”.  

 

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2021 tilinpäätöksen 

ylijäämäkirjausta on 633 941,56 euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään esitykseen toimenpiteistä 

talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta.  
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II Talousarvion toteutuminen  

 

1 Käyttötalouden toteutuminen 

 

HALLINTO (pääluokka 1) 

 

1011010101 Kirkkovaltuusto 

1011010102 kirkkoneuvosto  

Tehtävä 

Hallintoelimet vastaavat seurakunnan strategisesta johtamisesta ja ylimmästä päätöksenteosta. 

Merikarvian seurakunnan talousarvion sitovuustaso on kirkkovaltuuston nähden pääluokkataso ja 

kirkkoneuvostoon nähden tehtäväaluetaso. 

Taloushallinto 1011050000  

Tehtävä  

Taloushallinnon tehtävänä on Kirkon palvelukeskuksen tehtäväjakotaulukon mukaisesti tuottaa 

talouspalvelut yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen kanssa. Taloushallinto kehittää 

taloussuunnittelua ja raportointia, jotta se pystyy tuottamaan reaaliaikaista tietoa talouden tilanteesta 

niin tehtäväaloille kuin luottamushenkilöillekin päätöksenteon tueksi. Taloushallinnon vastuulle 

kuuluu myös henkilöstöhallinto, hautaus- ja kiinteistötoimi.  

Henkilöstöhallinnon tehtävänä on Kirkon palvelukeskuksen tehtäväjakotaulukon mukaisesti tuottaa 

henkilöstöpalvelut yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen kanssa. Henkilöstöhallinto kehittää 

henkilöstösuunnittelua ja henkilöstöhallinnon prosesseja sekä raportoi henkilöstöasioista. 

Henkilöstöhallinnon vastuulle kuuluu myös henkilöstön koulutus, työhyvinvointi- ja 

työterveyspalvelut, TYKY-päivät, liikunta- ja kulttuurisetelit.  

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 

1011050200 Tilintarkastus  

1011070000 Kirkonkirjojenpito  

Tehtävä 

Työalan tehtävänä on huolehtia seurakunnan jäsenten väestörekisterinpitoon liittyvistä tehtävistä. 

Seurakunta ostaa palvelut Porin aluekeskusrekisteriltä. 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 

Tehtävä  

Seurakunnan toimitusten aika-, paikka- ja työntekijävarausten hoitaminen, asiakaspalvelu, 

tiedottaminen ja toimistotehtävien hoitaminen. 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Arkistonmuodostussuunnitelman mukaisten poistojen tekeminen tilikaudella toteutui. 

Vanhojen hautaoikeusaikojen uudelleen lunastusprosessin jatkaminen toteutui. 
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SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (pääluokka 2) 

 

1012010000 – 1012050000  Yleinen seurakuntatyö 

 

Vastaava viranhaltija/tiimi: khra Tom Broberg, kuukausivapaayhteistyön myötä khra Olavi Ervasti 

sekä lomakausina palkkiosopimustoimiset eläkepapit 

 

Tehtäväalueen toiminta-ajatus: 

Jumalanpalveluselämästä ja kirkollisista toimituksista huolehtiminen sekä hartaustoiminnan 

ylläpitäminen yhteistyötahojen kanssa 

 

Tehtäväalueen perustoiminta: 

Yleinen seurakuntatyön vastuulla ovat kaikki muut tehtävät, jotka eivät suoraan ole jonkin 

työmuodon tehtäviin kuuluvia. Jumalanpalvelukset tavoittivat vuoden aikana messuissa 490, 

sanajumalanpalveluksissa 929, perhejumalanpalveluksissa 98 ja erityisjumalanpalveluksissa 85, 

hautajaisissa 1608, kastetilaisuuksissa 255 ja vihkimisissä 130 seurakuntalaista. Ehtoollisella kävi 

301 seurakuntalaista.  

 

Myyjäiset: Yleinen seurakuntatyö ei tuota myyntituottoja, mutta kerää ajoittain erikseen päätetyn 

kolehdin kautta tuloja Kotien rukouskirjan hankintaan kastelahjaksi esikoislapsiperheille. 

 

Vapaaehtoistyöntekijät: Yleisellä seurakuntatyöllä ei ole erikseen vapaaehtoistyöntekijöitä, mutta 

välillisesti työmuoto hyötyy diakonia-, lähetys- tai musiikki- ja julistustyön järjestämistä 

tilaisuuksista. Varsinaisiksi vapaaehtoisiksi luetaan jumalanpalveluksissa lukutehtävissä olevat, 

joita ovat kirkkovaltuutetut ja muut ko. tehtävään suostuneet. 

 

Resurssit: Tom Broberg: jumalanpalvelukset (10 % työaika), kirkolliset toimitukset (40 % 

työaika), seurakuntatilaisuuksien ja – kerhojen kohdalla papin osuus on noin 20 prosenttia. 

Virastotyölle jää alle 30 prosentin siivu. 

 

Toimitilat: seurakuntatalo, kirkko, kappeli. 

 

Tavoite 1: Kokeiluvuosi jumalanpalvelusvaihtoehtojen hyödyntäminen esim. perheiden 

jumalanpalveluksia lyhentämällä, ajanmukaistamalla teemajumalanpalveluksi, ottamalla mukaan 

myös varsin kokeilevia muotoja.  

 

 

 

 

1012200000 Musiikki- ja julistustyö  

 

Tehtäväalueen toiminta-ajatus: 

Musiikkityö toteuttaa musiikin kautta kirkon hengellistä julistustyötä. Musiikkityön tärkeimmät 

perustehtävät ovat jumalanpalveluselämän musiikin, musiikkikasvatuksen ja kaikkia ikäryhmiä 

tavoittavan musiikkitoiminnan kehittäminen. Julistustyö on jumalanpalvelus-, evankelioimis- ja 

aikuistyötä. Jumalanpalvelustyön tarkoituksena on välittää pyhyyden kokemus sekä jakaa Sanaa ja 
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Sakramentteja. Lisäksi tehtävänä on tarjota seurakunnan aikuisväestölle mahdollisuus kokoontua 

Sanan ja rukouksen ääreen seuroissa, piireissä ja muissa tapahtumissa. 

Tehtäväalueen perustoiminta: 

Korona lyhensi toimintavuotta. Tammikuusta kesäkuulle seurakuntatyön pienryhmätoiminta oli 

tauolla koronan vuoksi, ja vasta elokuussa palattiin musiikkityön perustoimintaan kaikilla sen 

työaloilla a) säännöllisen seurakuntatyön tukena hartauksissa pienryhmätoiminnassa ja  

hengellisissä tilaisuuksissa b) vuorottaisten tilaisuuksien musiikin suunnittelussa, kuten virsi-illoissa 

ja c) hoitamalla kuoro- ja yhteislaulutoimintaa ja konserttitilaisuuksista.  

Samoin korona vaikeutti julistustyön perustoimintaa. Tammi-helmikuun jälkeen ei voitu pitää kiinni 

tapahtumien ja tilaisuuksien tilauskirjasta. Jumalanpalvelukset striimattiin pääsääntöisesti,  

seurakuntapiirit päättyivät jo vuoden 2020 marraskuun aikana ja sulku jatkui kesään saakka. 

Yhteistyössä järjestöjen kanssa järjestetyt illat, kuten Samu Saarisen Toivon säveliä -ilta ja 

Sopusointuja ja sovinnon sanoja – illat toteutettiin viitenä (1+4) kokoontumisena. Myös kiinteistö 

seurakuntapiireistä Raamattu- ja keskustelu- ja miestenpiiri ehti kokoontua yhteensä 6 kertaa (3+3). 

Virsi-iltoja pidettiin 3 kertaa. Kyläjumalanpalveluksia ei järjestetty, mutta hartaustilaisuuksia oli 

vuoden aikana 24 ja metsäkirkkoja 2 kertaa. Julistustapahtuma yhteistyössä Kylväjän kanssa jäi 

covid-19 sulun vuoksi toteutumatta. Konsertit ja musiikkitilaisuuksia olivat Suloinen syyshetki -

konsertti (Lasorla), Vox Humana, Kauneimmat joululaulut kirkossa ja Sinihelmessä.  

Yhteistyö Vuosittaista yhteistyötä tehtiin koronan vuoksi a) Lapsityön kanssa kirkkovarteissa 

muutama kerta b) seurakunnan nimikkolähetysjärjestötyö SEKL:n kanssa neljä kertaa, c) 

paikallisten toimijoiden mm. Merikarvian kulttuuritoimen kanssa ei ollut yhteistyötä. Musiikki- ja 

julistustyö ei voinut järjestää seurakunnan lähetystyön kanssa suunniteltua Julistustapahtumaa. 

Myyjäiset Musiikki- ja julistustyö ei rahoita toimintaansa myyjäisiin osallistumalla. 

Vapaaehtoistyöntekijät Musiikki- ja julistustyön vapaaehtoisiksi katsotaan vain ne, jotka 

osallistuvat yleistilaisuuksien avustamiseen. Vapaaehtoisten määrä on 16. Mahdollisia ko. tehtäviin 

ovat yhä a) toimintaryhmän jäsenet, b) Seurakuntakuorossa osallistuvat c) Miestenpiirin ja sanan- ja 

rukousiltojen vapaaehtoiset sekä d) yhteistyövapaaehtoiset lähetystyön toimintaryhmän sisältä. 

Matkat matkoja ei tehty. 

Resurssit: Tom Broberg (15% työaika), Antti Virtalaine (70% työaika) vapaaehtoiset, noin 5-8 

työpäivää vuodessa.  

Toimitilat: seurakuntatalo, kirkko ja leirikeskus.  

 

Tavoite 1: Aikuistyön ryhmätoiminnan ylläpitäminen korona-aikana ja sen suunnitteleminen 

nykyiset haasteet huomioiden.  

Toteutuminen: Aikuistyön pienryhmätoimintaa kyettiin ylläpitämään myös korona-aikana ja 

löydettiin rukouspiiri uutena pienryhmänä liittyen keskustelun ja avun tarpeeseen.  

 

Tavoite 2: Konserttitoiminnan ylläpitäminen korona-aikana ja sen suunnitteleminen nykyiset  

haasteet huomioiden.  

Toteutuminen: Konserttitoiminta sijoitettiin korona-rajoitusten jälkeiseen vaiheeseen. 
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1012310000 Päiväkerhotyö 

 

Yleistä lapsityön puolelta:  

 

Tänä erityisenä koronavuonna 2021 saimme suurimman osan vuotta toimia normaalisti, 

kasvomaskit tietenkin kasvoilla. Maalis- ja huhtikuussa toiminta oli osittain tauolla, mutta 

pystyimme kokoontumaan osittain ulkotapaamisissa. 

 

Päiväkerhoissamme työntekijöinä keväällä 2021 olivat Anita Rintamäki, Päivi Kunnasmaa – 

Hirvikoski. Nuorisonohjaajan sijainen Markus Paajanen ja nuorisonohjaaja Satu Nikaniemi olivat 

mukana metsäkerho Uljaissakotkissa.  

 

1. Tehtäväalueen toiminta-ajatus:  

Järjestää kerhotoimintaa alle kouluikäisille kotona oleville lapsille. Niissä pyrimme tukemaan 

vanhempia kristillisessä kasvatuksessa sekä lapsia sosiaalisten, liikunnallisten ja musiikillisten 

taitojen kehittymisessä.  

 

2. Tehtäväalueen perustoiminta:  

Tarjota eri-ikäisille lapsille kerhoja, joissa on ikäkaudelle sopivaa askartelua, ohjattuja tuokioita, 

hartaushetkiä, vapaata leikkiä, liikuntaa ja musiikkia sekä aikuisten turvallista läsnäoloa. Isompien 

kanssa myös ulkoilemme. Yhteiset kerhojen eväshetket ovat hyviä käytöstapojen opetushetkiä. 

Kerhotoiminnan ohella olemme tukena vanhempien kasvatuksessa; kasvatuskumppanuudessa.  

Lisämausteensa antavat myös ”esiintymiskeikat” talon muiden toimijoiden kutsumana heidän 

tilaisuuksissaan. 

  

Tavoite 1: Sosiaalisten taitojen hiominen ja toisen kunnioittaminen  

Toteutuminen: Jokaviikkoiset askartelut ja ohjatut leikit perustuvat lapsen iän mukaiseen 

kehitykseen ja toimintaa täydentää lapsilähtöinen vapaaleikki, jossa erityisesti kehitetään ryhmässä 

yhdessä toimimista: toisen huomioon ottoa, anteeksi pyytämistä satuttaessa, vuoronodotusta jne. 

Lapset tulevat hyvin erilaisista perheistä, joten sosiaalisten taitojen hiominen korostuu tiiviin 

kerhoajan aikana.  

  

Muu toimintamme kerhojen lisäksi: 

 

- Laulupitoinen pääsiäiskertomus päiväkotiryhmille ja Wassan toimintakeskukselle  

- Isien ilta Tuorituvalla toukokuussa, mukana myös kirkkoherra 

- Kevään päätteeksi kerhoretki MuuMaahan Tuorilaan 

- Koulujen aloitusviikolla kouluunsiunaamisjuhlassa 

- Syksyllä Vauvanpäivän- kärryttelylenkki ja 10-synttärit  

- Perhejumalanpalvelus Mikkelinpäivänä 

- Marraskuulla iltapäiväretki Kappelille, jossa kerrottiin Pyhäinpäivän merkityksestä 

- Joulukuussa kunta järjesti Lasten touhuillan, jossa lapsityö mukana 

- Joulukuussa järjestettiin Jouluvaellus päiväkotilaisille ja ala-asteelle, mukana vapaaehtoisia.  
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1012320000 Pyhäkoulutyö 

 

Vastaava työntekijä Päivi Kunnasmaa–Hirvikoski sekä vapaaehtoiset pyhäkouluopettajat: Ritva 

Ala–Knuussi, Vappu Ristimäki, Suvi Tukkikoski, Johanna Riihiaho sekä Satu Merilahti.  

 

1. Tehtäväalueen toiminta-ajatus:  

Kastekäskyn toteuttaminen pyhäkoulun avulla perheille ja myös päivähoidossa olevien lasten sekä 

erityisryhmien parissa.  

  

2. Tehtäväalueen perustoiminta:  

Perheet: 

Vapaaehtoiset pyhäkouluopettajat ovat kokouksessamme sovittuina kertoina pitäneet srk-talon 

kerhotiloissa pyhäkoulua. He osallistuvat jumalanpalveluksen alkuun ja lähtevät saarnavirren 

alettua srk-talon kerhotiloihin pitämään pyhäkoulua. Toiminta on saavuttanut muutaman perheen 

hyvin ja lapset ovat tulleet säännöllisesti mukaan. Pyhäkouluja sekä Wassalla että srk-talolla on 

ollut noin kerran kuukaudessa, kesäkuukausia lukuun ottamatta. 

 

Päiväkoti: 

Lastenohjaaja käy pitämässä päiväkodilla kerran kuukaudessa Kynttilähetken, johon kuuluu lauluja, 

laululeikki, rukous ja näytelmä ja siihen osallistuvat yleensä kaikki ryhmät ohjaajineen. 

Päiväkodissa toimittiin koko vuosi koronaohjeistuksen mukaan vain omissa ryhmissään, joten 

seurakunnastakaan ei siellä käyty. Myös perinteiset lasten Pääsiäis- ja Joulukirkot peruttiin.   

 

Korona–ajan ”korvikkeeksi” suunnittelimme Anitan kanssa Pyhäinpäivää edeltävälle perjantaille 

Kappeliretken. Myös Antti tuli mukaamme. Päiväkodista tuli 6 eri ryhmää tutustumaan kauniiseen 

Kappeliimme, joka oli useimmille lapsille tuntematon paikka. 

Esitimme Pyhäinpäivään sopivan lasten näytelmän, lauloimme yhdessä ja lopuksi kiipesimme 

jännittävälle urkuparvelle ja esitimme sieltäkin yhteislaulun.  Tämä tapahtuma sai kiitosta puolin ja 

toisin. Lapset olivat innolla mukana ja toivottavasti Pyhäinpäivän viikonloppu tuo pikkuhiljaa 

lasten mieliin muutakin merkitystä kuin Halloween.  

  

 Erityisryhmä: 

Vapaaehtoiset pyhäkouluopettajat ( Vappu, Ritva, Suvi ja Satu ) pitivät vuorotellen Lauluhetkeä 

Wassan väelle, tammi- ja helmikuussa ja jälleen syyspuolella . Asukkaat ovat myös joka vuosi 

henkilökohtaisesti kutsuttu perhejumalanpalveluksiin. Lastenohjaaja kävi noin kerran kuussa 

juttelemassa Wassalla. 

Joulukuussa työkeskuksessa järjestettiin uusien tilojen takia Avoimet ovet-tapahtuma, jonne vein 

lahjaksi kauniin taulun ja glögihetken lopuksi lauloimme heidän lempijoululaulunsa. 

 

   

Tavoite 1: Hiljentyminen, elämyksellisyys  

 

Toteutuminen: Silloin kun toimintaa on voinut ylläpitää,  tavoite on toteutunut. 
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1012330000 Varhaisnuorisotyö 

Vuoden 2021 elokuun loppuun asti varhaisnuorisotyöstä vastasi vs. nuorisonohjaaja Markus 

Paajanen. Nuorisonohjaaja Satu Nikaniemi palasi virkavapaalta syyskuun alusta. 

 

1. Tehtäväalueen toiminta-ajatus 

Varhaisnuorisotyö on tarkoitettu kaikille 7-14 -vuotiaille eli 1.-7. -luokkalaisille tytöille ja pojille. 

Varhaisnuori saa kosketuksen seurakuntaan ja Jumalaan esimerkiksi erilaisten kerhojen, leirien, 

retkien, kirkkojen ja aamunavauksien kautta. Seurakunnan toimintojen kautta varhaisnuori saa 

kohdata toisia varhaisnuoria ja samalla oppia tuntemaan Jumalaa ja itseään Jumalan lapsena 

erilaisen toiminnan, leikin ja kertomusten kautta. 

2. Tehtäväalueen perustoiminta ja toiminnan toteutuminen:  

Varhaisnuorisotyön toimintasuunnitelmassa painopistealueita olivat ylläpitää lasten intoa osallistua 

kerhotoimintaan sekä kehittää kerho- ja retkitoimintaa. Kunnan kanssa yhteistyö sujuu hyvin ja 

yhteistyömuotoina toimivat sählykerhot, joita on edelleen kaksi; 1.–3. luokkalaisille ja 4.–6. 

luokkalaisille. Molemmat kerhot ovat olleet suosittuja. Keväällä sählykerhossa ohjaajan apuna oli 

kaksi 9. luokkalaista nuorta. Syksyllä nuoret eivät enää aikataulujensa vuoksi voineet jatkaa 

kerhossa apuna, vaan kerhoa on pitänyt nuorisonohjaaja. Pienten sählykerhossa on paljon 

innokkaita kävijöitä ja isompien sählykerhoonkin on syksyn mittaan tullut uusia pelaajia. Päävastuu 

sählykerhoista on ollut seurakunnalla. Keväällä kerhotoiminnoista toteutui vain sählykerho. 

Keväällä järjestettiin yhteisen pääsiäiskirkon sijasta lapsityön kanssa seurakuntatalolla 

pääsiäiskuvaelma. Kuvaelmaa kävivät katsomassa päiväkodista useampi ryhmä ja 

kehitysvammaiset työkeskukselta. Pääsiäiskuvaelma striimattiin myös seurakunnan Facebook-

kanavalle, josta se oli kaikkien seurakuntalaisten nähtävillä. Kesällä toteutuivat varhaisnuorisotyön 

leirit suunnitellusti: lastenleiri ja seikkailuleiri Nuortenniemessä. Leireille osallistui yhteensä 56 

lasta. Leireillä oli innokkaita leiriläisiä ja ohjelmaa oli riittävästi. Leirillä askarreltiin, leikittiin, 

laulettiin ja uitiin. Leiri onnistui hyvin ja lapset olivat tyytyväisiä leiriin. Lastenleireillä ohjaajana 

toimi vs. nuorisonohjaaja Markus Paajanen ja lastenohjaaja Päivi Kunnasmaa-Hirvikoski sekä 

kesätyöntekijä Henri Jalonen. Kouluun lähtevien lasten siunaaminen toteutui iltakirkkona 

elokuussa. Kirkossa oli paikalla n. 60 henkilöä.  

 

Syksyllä käynnistyi myös Rysän iltapäiväkerhon tiloissa pidettävät tähtikerhot sekä isoille että 

pienille. Kerholaisia on syksyn aikana ollut 22 ja muutama satunnainen kävijä. Tähtihetkessä 

tutustutaan jokaisella kerralla johonkin Raamatun kertomukseen. Lisäksi siellä leikitään, lauletaan 

ja askarrellaan. Seurakunnan aamunavauksia pidetään edelleen kaikille alakoululaisille keskustan 

alakoulussa noin joka kolmas viikko keskusradiohartauksina.  Kunnan kanssa tehtävä yhteistyö 

toimii hyvin, nuorisonohjaaja kävi syksyllä neljässä eri ykkösluokassa kouluvierailulla ja jakoi 

jokaiselle ensimmäisen kouluvuotensa aloittaneelle virsikirjat, jotka hankittiin kunnan kanssa 

puoliksi. Syksyllä käynnistyi myös alakoulupäivystys, jota toteutui joka viikko tunnin mittaisena. 

Syksyllä järjestimme kaikille vuoden 2021 aikana 10- vuotta täyttäville yhteiset synttärit 

seurakuntatalolla. Synttäreillä ohjelmassa oli aarteenetsintää, synttärihattujen tekoa, laulua ja 

tietenkin herkuttelua. Synttäreitä juhlimassa oli 23 ja jokaiselle synttärisankarille oli 

aarteenetsinnässä palkintona oma synttäripaketti. Synttärisankarit olivat mielissään juhlista ja 

saamastaan lahjasta. Korona haastoi suunnitelmia vielä myös syksyllä, joten päädyimme 

valmistelemaan lasten joulukirkon tilalle jouluvaelluksen. Vaellus toteutettiin kahtena päivänä ja 

pidettiin jokaiselle 11 luokalle erikseen sekä sen lisäksi myös päiväkodin 5 eri ryhmälle. Vaellus oli 

pidetty ja siitä saimme koululta ja päiväkodilta todella hyvää palautetta. Vaellukselle kahden päivä 

aikana osallistui yhteensä lähes 300 lasta ja aikuista. 
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1012350000 Rippikoulutyö 

Vuoden 2021 elokuun loppuun asti rippikoulutyöstä vastasi vs. nuorisonohjaaja Markus Paajanen. 

Nuorisonohjaaja Satu Nikaniemi palasi virkavapaalta syyskuun alusta. 

 

1. Tehtäväalueen toiminta-ajatus 

Rippikoulun tehtävänä on kasvattaa nuorta siihen uskoon, johon hänet on lapsena kastettu. 

Rippikoulun tehtävänä on vahvistaa nuoren uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa häntä 

elämään kristittynä. 

 

2. Tehtäväalueen perustoiminta ja toiminnan toteutuminen:  

 

Kertomusvuoden 2021 aikana päättyi vuonna 2020 alkanut rippikoulu. Rippikoulun 

ennakkotapaamiset kevään osalta toteutuivat hybridimallilla. Noin puolet kevään tapaamisista oli 

etänä ja puolet livenä. Rippikoulun suunnitteluun ja toteuttamiseen vaikutti keväällä myös koulujen  

kahden viikon sulkeutuminen. Etätapaamiset pidettiin Google meets -alustalla. Näissä 

etätapaamisissa nuorilla oli jokaisessa jokin ennakkotehtävä, jonka he tekivät tai valmistelivat 

tapaamiseen. Jokainen nuori pääsi vuorollaan ääneen ja näin varmistuttiin siitä, että nuoret olivat 

läsnä. Etätapaamisina pidettiin nuorteniltoja ja ulkoläksyjen kyselyä. Pääsiäisenä toteutui 

pääsiäisvaellus, joka pidettiin seurakuntatalolla. Työntekijät rakensivat sen monitoimisaliin. 

Pääsiäisestä eteenpäin kevään tapaamiset pidettiin livenä. Toukokuun lopulla rippikoulun 

starttipäivä pidettiin seurakuntatalolla Nuortenniemen remontin takia. Rippikoululeiri saatiin pitää 

leirimuotoisena ja se oli viikon mittainen.  Leiri noudatteli perinteistä kesäleirin ohjelmaa. Leireillä 

oli oppitunteja, raamiksia, iltaohjelmia, kisailua, syömistä, uimista, saunomista ja yhdessäoloa. Leiri 

sujui kaiken kaikkiaan hyvin. Rippileirillä isosia oli 10 sekä yksi täysi-ikäinen yövalvoja. Leirillä 

ohjaajina toimivat vs. nuorisonohjaaja Markus Paajanen, kirkkoherra Tom Broberg ja 

kesätyöntekijä Henri Jalonen. Vuonna 2021 heinäkuussa konfirmoitiin 26 nuorta. Muualla 

rippikoulunsa käyneitä oli yhteensä 6, mutta myös he osallistuivat Merikarvian seurakunnan 

rippikoulun yhteisiin tapaamisiin tutustuakseen kotipaikkansa seurakuntaan.  

  

Vuoden 2022 rippikoulu aloitettiin lokakuussa 2021 rippikoululaisten ja vanhempien illalla. 

Rippikouluinfo ja ilmoittautumislomakkeet lähetettiin koteihin etukäteen postissa, koska koronan 

vuoksi kouluihin ei ollut lupa mennä pitämään edes infoa. Rippikouluajasta sen merkityksestä 

kerrottiin rippikoululaisten ja vanhempien illassa. Illan aikana kerrottiin myös 

rippikoulusuunnitelmasta ja kerrottiin rippikouluun kuuluvista tapaamisista. Marraskuussa 

rippikoululaiset osallistuivat myös Maata Näkyvissä -festarin striimitapahtumaan seurakuntatalolla. 

Starttipäivä pidettiin myös marraskuussa seurakuntatalolla, jossa oli paljon tutustumista ja 

ryhmäytystä. Samalla tutustuttiin seurakunnan työntekijöihin ja heidän tehtäviinsä. 

Jumalanpalvelukseen osallistuttiin myös yhdessä marraskuussa. Rippikoulutapaamiset jatkuvat 

vuonna 2022. Vuoden 2022 rippikoulussa on mukana yhteensä 31 nuorta. Heistä 25 käy 

leiririppikoulun ja 6 käyvät rippikoulunsa muualla, mutta osallistuvat silti neljään oman 

paikkakuntansa seurakunnan rippikoulutapaamiseen tutustuakseen seurakunnan toimintaan.  
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1012360000 Nuorisotyö 

 

Vuoden 2021 elokuun loppuun asti nuorisotyöstä vastasi vs. nuorisonohjaaja Markus Paajanen. 

Nuorisonohjaaja Satu Nikaniemi palasi virkavapaalta syyskuun alusta. 

 

1. Tehtäväalueen toiminta-ajatus 

Nuorisotyön tehtävänä on osallistaa nuoria ja auttaa heitä löytämään paikkansa seurakunnan 

jäseninä ja vaikuttajina rippikoulun jälkeen. Tärkeänä nuorten parissa tehtävässä työssä pidetään 

erityisesti osallistamista, matkakumppanuutta, syrjäytymisen ehkäisemistä, itsensä ja Jumalan 

tuntemisen vahvistumista sekä uskossa kasvamista. 

2. Tehtäväalueen perustoiminta ja toiminnan toteutuminen:  

Nuorisotyön toimintasuunnitelmassa tavoitteena nuorten hengellisen kasvun tukeminen. Kunnan 

kanssa tehtävä yhteistyö nuorisotyön osalta on aika vähäistä. Yläkoulu ja lukio eivät tällä hetkellä 

pidä ollenkaan aamunavauksia ja tästä johtuen ei seurakunnallakaan sinne vuoroja ole. Kunnan 

uuden etsivänuorisotyöntekijän kanssa on kokoonnuttu ja mietitty yhteistyökuvioita, mutta se ei 

toistaiseksi ole saanut tuulta siipien alle, vaan vielä etsitään toimivaa yhteistyömuotoa. 

Keväällä nuorteniltoja oli viikoittain. Nuorteniltoja pidettiin usein ulkona laavu ja kotapaikoilla. 

Nuortenilloissa keskusteltiin nuoria askarruttavista teemoista, hiljennyttiin, laulettiin ja lopuksi 

illoissa työntekijä piti hartauden. Laavupaikoilla voitiin olla ulkotiloissa ja tilaa oli olla turvavälein. 

Osallistuimme myös loppiaisen jälkeen Uusi alku -striimitapahtumaan nuorten kanssa.  

Raamiksia oli parittomilla viikoilla ja parillisilla viikoilla oli isoskoulutus. Isoskoulutuksen sisältö 

ja teemat mukailivat Ihme isonen -kirjan sisältöä. Isoskoulutus toimi tammikuusta toukokuun 

puoliväliin saakka. Isosia koulutuksessa oli mukana 5. Kaikki koulutuksessa mukana olleet isoset 

tulivat rippikoululeirille isosiksi ja osa myös lastenleireille. Kertomusvuoden syksyllä isoskoulutus 

aloitettiin yhteistyössä Siikaisten seurakunnan kanssa. Merikarvialta isoskoulutuksen aloitti 5 

nuorta. Keväällä isoskoulutus näiden nuorten kanssa jatkuu vielä. Yhteistyö Siikaisten seurakunnan 

nuorisotyönohjaajan kanssa toimi hyvin.  

Koronatilanteesta johtuen perinteinen Maata Näkyvissä – festarit retki Turkuun jäi toteuttamassa. 

Festareiden striimaaminen kuitenkin mahdollisti sen, että pystyimme osallistumaan Maata 

Näkyvissä -festareille striimin kautta seurakuntatalolla rippikoululaisten ja nuorten kanssa. Vuoden 

aikana yhteydenpito nuoriin toimi whatsapp-ryhmien ja instagramin kautta. Sitä kautta nuoret saivat 

tiedon toiminnasta ja pitivät yhteyttä nuorisotyönohjaajaan. 
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1012380000 Perhekerhotyö 

Vastaavat työntekijät Päivi Kunnasmaa–Hirvikoski ja Anita Rintamäki tiistain Perhekerhossa, Päivi 

Maanantain muksuissa ja Torstain tenavissa.  

 

1. Tehtäväalueen toiminta-ajatus:  

 

Tarjota kotona lapsiaan hoitaville vanhemmille tai muille aikuisille kohtaamispaikan yhdessäolon ja 

vertaistuen muodoissa. 

 

2. Tehtäväalueen perustoiminta:  

 

Mahdollistaa perheiden tapaamisia kodin ulkopuolella, tehden erilaisia asioita yhdessä, ohjatusti ja 

saaden virkistystä lapsiperheiden arkeen. Seurakunnassamme kokoontuu tällä hetkellä kolme 

erilaista perheille suunnattua kerhoa.  

Perhekerho, Tiistain Temmeltäjät kokoontuu tiistaisin 2.5 h, sisältäen säännöllisesti hartauden, 

aamupalan ja vapaan leikin. Muina ohjelmina ovat esimerkiksi askartelu, kierrätyspäivä, lämmin 

lounas sekä tilanteen mukaan ulkopuolinen vetäjä. Tähän kerhoon sisältyy noin kerran kuukaudessa 

myös Kirkkovartti, jossa mukana ovat kirkkoherra Tom Broberg ja kanttori Antti Virtalaine. 

Syksyllä emme järjestäneet lounasta. Retkipäiviä meillä oli kaksi, niissä tarjosimme makkaraa, 

leipiä ja kahvia/mehua.  

Maanantain Muksut kokoontuu siis maanantai-iltapäivisin  1.5 h (syksystä alkaen 2h). yhdessäoloa, 

vertaistukea, juttelua, kahvikupponen.  

Torstaisin on Torstain Tenavat 2.5 h, sisältäen yhdessä kahvittelun, laulu- ja leikkihetken sekä 

vapaan juttelun ja touhuilun.  

  

3. Resurssit:  

Lasten kerhotilat,  monitoimisali sekä ympäröivä luonto retkikohteina.  

  

 Tavoite 1: Tukea perhettä, vertaistuen mahdollisuus, yhteistyö  

 

Toteutuminen: Lapsiperheet ovat aktiivisesti mukana seurakuntamme lapsityössä. Uusia 

ystävyyssuhteita, jotka toimivat myös vapaa-ajalla, on syntynyt. Vertaistukea on selvästi löytynyt. 

 

Syksyllä aloitimme toiminnan perinteisellä Perheiden Nuortenniemi-iltapäivällä. Tarjosimme 

päivällisen, saunomismahdollisuuden ja iltanuotion höystettynä hyvällä yhdessäololla. Perheet 

ottivat ilolla tapahtuman vastaan.  

Olimme myös toisen kerran retkellä eli lokakuun kauniissa loistossa nautimme Puukosken kuohujen 

äärellä aamupäiväeväät. 

 

Valitettavasti syyspuolella emme kuitenkaan saaneet montaakaan uutta perhettä toimintaamme 

mukaan. Osa vakiokävijöistä palasi suunniteltua aikaisemmin töihin ja ehkäpä koronan mukanaan 

tuoma varovaisuus näkyi nyt taas selvemmin; perheen yhdenkin lapsen pienestä yskäisystä oli jo 

koko perheen jäätävä kerhosta pois. Epäilemme myös, että koronasta johtuva, kotikäyntien 

poisjäänti uusien vauvaperheiden luona, on myös osaltaan nostanut rimaa tulla mukaan 

toimintaamme.  
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1012391000 Pikkulapsityö  

Vastaava työntekijä Päivi Kunnasmaa – Hirvikoski 

  

1. Tehtäväalueen toiminta-ajatus:  

Kotiseurakunnan yhteydenpito lapsiperheisiin ja toiminnastamme tiedottaminen, kasteen ja 

kerhotoiminnan väliin jäävinä vuosina.  

  

2. Tehtäväalueen perustoiminta:    

Seurakunnasta lähetetään onnittelukortti 1-4 vuotta täyttäville lapsille. Vanhimmat lapset saavat 

myös pienen lahjakirjan.  Kaikissa kirjeissä on mukana myös tiedote lapsityön toiminnasta 

seurakunnassamme.  

Vauvakäynnit, jossa lastenohjaaja soittaa ½-vuotiaiden kotiin ja tiedustelee mahdollisuutta tavata 

perhettä kotona yhdessä sovittuna ajankohtana. Vauvalle lahjoitetaan sukat, jotka talkoolainen on 

kutonut (seurakunta maksaa lankarahaa 40 € / vuosi ).   

  

Tavoite 1: Henkilökohtainen huomioiminen ja yhteydenpito  

Toteutuminen: Selkeät kotikäynnit onnistuivat vain marraskuulla. Toimitin muiden kuukausien 

sukat ja saatekirjeen postin kautta.  
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1012411000 Diakoniatyö 

Vastaava viranhaltija: Diakoni Helena Valli, viransijainen elokuusta-marraskuun loppuun Markus 

Paajanen ja joulukuun Anita Rintamäki 

 

Tehtäväalueen toiminta-ajatus on edistää kristilliseen uskoon perustuvan lähimmäisenrakkauden 

toteutumista kotimaassa ja ulkomailla. Etsivän diakoniatyön avulla pyritään löytämään ympärillä 

olevaa hätää ja kärsimystä. Auttaa niitä, joiden hätä on suurin ja joita ei muuten auteta. 

 

Tehtäväalueen perustoimintaa on diakonin vastaanotto, koti- ja syntymäpäiväkäynnit, 

kerhotoiminta, laitoskäynnit, erityisryhmien huomioiminen, vapaaehtoistoiminnan organisointi ja 

päävastuu yhteisvastuukeräyksestä. 

 

Resurssit ovat diakoni, kirkkoherra ja vapaaehtoiset, paikkoina seurakuntatalo, korsu, 

Nuortenniemi, Wassan päivätoimintakeskus ja kylätalot. 

 

Tavoite 1.  

 

Diakoniatyön painopistealueena vuonna 2021 oli yksinäisten ja syrjäytyneiden ikäihmisten 

etsiminen ja tukeminen. Työtä vaikeutti edelleen ajoittaiset tiukat rajoitukset sekä pandemian luoma 

pelko, mikä eristi osan ikäihmisistä omaan kotiinsa. Lisäksi omaisten pelko ikäihmisen 

sairastumisesta vaikeutti työtä. Siitä huolimatta alkuvuoden aikana diakoni teki kotikäyntejä 44 kpl. 

Tähän ei ole laskettu syntymäpäiväkäyntejä, koska sankareita muistettiin vuonna 2021 vain 

kirjeitse. Loppu vuonna kotikäyntejä tehtiin 6. Uuden työntekijän ei ole helppoa mennä 

kotikäynnille ilman erityistä syytä kuten syntymäpäivät tai kutsua. Toimistossa tapahtuvien 

asiakastapaamisten määrä kertoo tarpeesta tulla kohdatuksi ja kuulluksi. (Alkuvuonna muita kuin 

ruuan hakijoita 50 henkilöä ja loppuvuodesta 2.) Myös puhelinkeskusteluja käytiin runsaasti vuoden 

aikana, mutta niitä olen merkinnyt kalenteriin vain harvoin. Siksi todellista tilastoa ei ole tähän 

antaa. 

 

Kokoavaa toimintaa ikäihmisille pystyttiin vuoden aikana järjestämään vaihtelevasti. Kevään aikana 

tiistaipiiri kokoontui kolme kertaa ja Wassan kerho kaksi kertaa. Perhekodissa kevään ja kesän 

aikana vierailin 11 kertaa ja Markus syksyllä 3 kertaa. Käsittääkseni perhekodin toiminta päättyi 

syksyllä. Keväällä aamupuuroja ei pystytty järjestämään, mutta syksyllä se toimi syyskuusta 

joulukuuhun joka viikko. Lisäksi omaishoitajien vertaistapaamissa kokoonnuttiin 4 kertaa kevään ja 

3 kertaa syksyn aikana.  

    

Mielestäni myös ruuanjako on toimintaa yksinäisten ja syrjäytyneiden etsimiseksi. Erityisesti 

”kiertävä kauppa-auto” toiminta, minkä aloitin koronan myötä, on tuonut avun piiriin monia uusia 

ihmisiä. Keväällä jaoin ruokaa 2 kertaa Koittankoskella, kerran Lammelassa ja Tuorilassa sekä 

kerran Riispyyssä, Kuvaskankaalla ja Honkajärvellä. Näillä reiteillä vein myös sellaisten 

ikäihmisten koteihin ruokaa, joiden tiesin olevan estyneitä tulemaan itse paikalle.  Syksyllä ruokaa 

ei valitettavasti jaettu sivukylillä. Joulukuussa jaettavat jouluavustuskassit tavoittivat 64 kotia. 

 

Perinteisiä retkiä ei ole uskallettu järjestää, mutta kesällä teimme lähiretken Koivuniemen Herraan. 

Mukana oli 18 ikäihmistä ja palautteen mukaan retki oli onnistunut. Myös Oloneuvoksentien 

juhannusjuhla järjestettiin tauon jälkeen yhteistyössä Vanhustenkotiyhdistyksen ja Vanhus- ja 

vammaisneuvoston kanssa. Tilaisuus kokosi noin 40 asukasta yhteiseen juhlaan.  
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1012600000 Lähetystyö 

 

Vastaava viranhaltija: Kirkkoherra Tom Broberg  

  

1. Tehtäväalueen toiminta-ajatus:  

Menkää ja tehkää: julistakaa evankeliumia kaikille luoduille! Jeesuksen Lähetyskäsky on 

evankeliumin julistamista lähetysaiheisten tilaisuuksien välityksellä. Lähetystyö on oman ja toisten 

ihmisten arjen läsnäolon näkyväksi tekemistä nimikkolähetystyötä tukemalla. Lähetyskasvatus 

toteutuu kasteessa, rippikoulussa, vanhemmuutta tukemalla yhteistyössä lapsityön- ja nuorisotyön, 

seurakuntaväen ja rovastikunnan seurakuntien kanssa. 

 

2. Tehtäväalueen perustoiminta:  

 

Lähetystyötä johtaa kirkkoneuvoston alaisuudessa Lähetystyön toimintaryhmä. Lähetystyön 

perustoimintaa ovat lähetyspiirit, joka koronan vuoksi kokoontui vain kerran keväällä ja 8 kertaa 

syksyn aikana; lähetysaiheiset kirkkopyhät jäivät pitämättä koronasulusta johtuen ja loppukesästä 

pidettiin vain kerran SLS:n kirkkopyhä Pentikäisten kotiinpaluun juhlana: iltatilaisuudet, joita olivat 

mm. Sopusointuja ja sovinnon sanoja -ilta, järjestettiin seurakuntatalolla viitenä (1+4) kertana 

vuoden aikana; lähetysseuroja pidettiin kodeissa kerran; lähetyksen kylätapaamisia järjestettiin 

kyläyhdistysten kanssa 2 kertaa ja koronan vuoksi toiset 2 kertaa jäivät keväästä pitämättä. 

Lähetystapahtumat eli Raamattu- ja lähetyspäivät [yhteistyössä Lähetysyhdistys Kylväjän kanssa] 

jäi pitämättä koronan vuoksi. Lähetystyö osallistui rippikoulutyöhön päivärippikoulussa. 

 

Yhteistyö: Kevään 2021 lapsi- ja pyhäkoulutyön kanssa pidettävä Marianpäivän 

perhejumalanpalvelus jäi toteuttamatta. Rovastikunnallisena yhteistyönä toteutettiin lähetystyön 

Ouran saaristoretki heinäkuussa. Mukana oli yli 45 henkilöä. Muuta toimintaa ei kyetty 

järjestämään koronan vuoksi. 

 

Myyjäiset: Lähetystyö järjesti joulumyyjäiset, joihin osallistui 78 asiakasta. Lähetystyö sai 

myyjäisistä vajaat 1300 € tuoton ja myymättä jääneet laatikot menivät diakoniatyön hyväksi 

jouluapupusseihin. Muuta toimintaa ei kyetty järjestämään koronan vuoksi. 

 

Matkat: Lähetystyö järjesti Rovastikuntaretken Ouran saaristoon, jota tuettiin Porin Rovastikunnan 

talousarviomäärärahoista 250 eurolla. 

 

Resurssit: Tom Broberg (5% työaika), lähetyssihteeri Johanna Arola (30) sekä vapaaehtoiset 10, 

(noin 5) työpäivää vuodessa.  

 

Toimitilat: Seurakuntatalo, kirkko, Nuortenniemi.  

 

Toiminnan tavoitteet vuodelle 2021:  

 

Tavoite 1: Lapsiperheille järjestettävä yhteistilaisuus Koivuniemenherraan lapsityön kanssa ei 

toteutunut.  
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HAUTAUSTOIMI (pääluokka 4) 

 

1014010000 - 1014040000 

 

Vastaava viranhaltija/tiimi: talouspäällikkö Soili Wallin, toimistosihteeri Terttu Kallio, 

seurakuntamestari Eija-Liisa Hietasalo ja kiinteistötyöntekijä Petra Lounasvaara, kausityöntekijät 

 

Tehtäväalueen toiminta-ajatus:  

Seurakunta hoitaa hautaustoimituksiin liittyvät asiat vainajia kunnioittaen ja omaisten surutyötä 

tukien. Hoidamme hautausmaita niiden arvon mukaisesti ja pyrimme kehittämään 

hautausmaakulttuuria perinteitä vaalien. Pidämme hautausmaat siisteinä ja rauhallisina paikkoina.   

 

Tehtäväalueen perustoiminta:  

Hautausmaahallinto vastaa hautaustoimeen liittyvien asioiden hoitamisesta, kuten hautauksista 

sopimisen, hautapaikkojen myynnin sekä hautauslaskutuksen.  

 

Varsinainen hautaustoimi huolehtii vainajien säilyttämisestä kylmiössä, siunaustilaisuuksien 

käytännön järjestelyistä, hautaamiseen liittyvistä toimenpiteistä kuten hautojen sulattamisesta, 

kaivuusta ja peittämisestä. Haudan kaivuu- ja peittämispalvelut hoitaa T:mi Laineen Jarkko. 

 

Hautausmailla suoritetaan ulkoalueiden hoitotoimenpiteitä kuten pensaiden ja nurmikoiden 

leikkaamista ja istutusalueiden hoitoa. Syksyllä hautausmaa-alueet haravoidaan lehdistä ja 

huolehditaan siistiin talvikuntoon. Talvella huolehditaan aurauksista ja hiekoituksista. Kaikkina 

vuodenaikoina huolehditaan yleisestä siisteydestä ja jäteastioiden tyhjennyksistä. Seurakunnalla on 

käytössään jätteiden lajittelu lasille, metallille, energia- ja kompostointijätteelle.  

 

Vuoden aikana oli hautauksia yhteensä 55, joista oman seurakunnan jäseniä oli 44. Uurnan laskuja 

hautauksista oli 21, mikä on 38 % kaikista hautauksista. Hautausten lukumäärä vaihtelee vuosittain, 

mutta on keskimäärin noin 50 – 60 hautausta. Uurnahautausten kysyntä on lisääntynyt.  

 

Resurssit:  

• talouspäällikkö, toimistosihteeri, seurakuntamestari, kiinteistötyöntekijä 

• hautaustoimen esimies on talouspäällikkö 

• seurakuntatalo, kirkko, siunauskappeli, vanha ja uusi hautausmaa 

 

Tavoite 1.  Hautausmaiden hoito ympäri vuoden 

Hautausmaat on hoidettu asianmukaisesti sekä kesällä että talvella. Talvikaudella urakoitsija hoitaa 

aurauksen ja hiekotuksen.  

 

Tavoite 2. Vanhojen hautapaikkojen uudelleen lunastus – paikkojen kartoitus 

Edellisenä vuonna aloitettu hautapaikkojen hallinta-aikojen kuulutusmenettely jatkui ja 

hautapaikkojen hallinta-aikoja jatkettiin. Hautapaikkoja on myös palautunut seurakunnalle.   

 

Sankarihautausmaan kunnostus aloitettiin keväällä merikarvialaisten yhdistysten ja seurakunnan 

yhteistyönä. Sankarihautausmaan pohja kunnostetaan ja muistokivet kunnostetaan ja maalataan 

uudelleen. Kunnostustyö jatkuu vuoden 2022 puolella. Kunnostustyön tekevät pääosin 

vapaaehtoiset ja muistokivet kunnostetaan opinnäytetyönä.   

 

Uurnahautausmaa perustamislupa saatiin kesällä ja suunnitelmia jatkettiin loppuvuodesta.  
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KIINTEISTÖTOIMI (pääluokka 5) 

 

1015020000 – 1015100000 
 

Vastaava viranhaltija/tiimi: talouspäällikkö Soili Wallin, seurakuntamestari Eija-Liisa Hietasalo, 

kiinteistötyöntekijä Petra Lounasvaara ja osa-aikainen työntekijä Anita Rintamäki.  

 

Tehtäväalueen toiminta-ajatus:  

Kiinteistötoimen tehtävänä on huolehtia, että seurakunnan kaikki kiinteistöt ovat hyvässä kunnossa, 

jotta niissä voidaan toteuttaa seurakunnan toimintaa. Seurakunnan maa- ja metsätaloutta on 

hoidettava tuottavalla ja kestävällä tavalla.  

 

Tehtäväalueen perustoiminta:  

Seurakunnan kiinteistöjen korjaus- ja kunnossapitotöitä tehdään tarpeen mukaan. Kiinteistöt ovat 

pääsääntöisesti hyvässä kunnossa, koska peruskorjauksista huolehditaan ajoissa. Työntekijöiden 

vastuulla on ulkoalueiden asianmukainen hoito. Kesäkaudella huolehditaan nurmikoiden ja 

pensaiden leikkaamisesta sekä istutusten hoitamisesta. Siisteydestä ja jätehuollosta huolehditaan 

ympäri vuoden.  

 

Seurakunnalla on suuri maa- ja metsäomaisuus. Metsäasioiden hoito ostetaan Metsänhoitoyhdistys 

Satakunnalta ja yhteyshenkilönä toimii Tapio Isotalo. Seurakunnan metsätaloussuunnitelmaa 

päivitettiin tilikauden aikana.  

 

Resurssit:  

• talouspäällikkö, toimistosihteeri, seurakuntamestari, kiinteistötyöntekijä 

• kiinteistötoimen esimies on talouspäällikkö 

• seurakuntatalo, kirkko, Nuortenniemi, maa- ja metsäalueet 

 

Tavoite 1.  Kiinteistöjen korjaus- ja kunnossapitotöiden tekeminen ajallaan.   

 

Kiinteistöihin tehtiin normaalista kulumisesta johtuvia pieniä huolto- ja korjaustoimenpiteitä. 

Nuortenniemen päärakennus korjattiin ennalleen tapahtuneen vesivahingon takia. 

Keittiörakennuksen keittiössä tehtiin peruskorjaus.  
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Käyttötalousosan toteutuminen pääluokittain 

Käyttötalousosa        

         

Pääluokka   

TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 

2021 

TA 
muutosten 

jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 Yli-ali 

T-% 

1 Hallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -5 050   -5 050 -3 656,23 -1 393,77 72,4 

1 Hallinto Toimintakulut (ulkoiset) 130 553   130 553 119 495,16 11 057,84 91,5 

1 Hallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 125 503   125 503 115 838,93 9 664,07 92,3 

1 Hallinto .             

1 Hallinto Toimintatuotot (sisäiset)             

1 Hallinto Toimintakulut (sisäiset)       21 558,74 -21 558,74 0,0 

1 Hallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

125 503   125 503 137 397,67 -11 894,67 109,5 

1 Hallinto .             

1 Hallinto Poistot ja arvonalentumiset             

1 Hallinto Laskennalliset erät             

1 Hallinto Sisäiset korkokulut             

1 Hallinto Sisäiset vyörytyserät       -103 881,57 103 881,57 0,0 

1 Hallinto 
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

125 503   125 503 33 516,10 91 986,90 26,7 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 900   -6 900 -7 016,78 116,78 101,7 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakulut (ulkoiset) 328 408   328 408 311 038,73 17 369,27 94,7 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 321 508   321 508 304 021,95 17 486,05 94,6 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

.             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintatuotot (sisäiset)             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakulut (sisäiset)       151 366,64 -151 366,64 0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

321 508   321 508 455 388,59 -133 880,59 141,6 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

.             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Poistot ja arvonalentumiset             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Laskennalliset erät             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Sisäiset korkokulut             

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Sisäiset vyörytyserät       117 446,67 -117 446,67 0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

321 508   321 508 572 835,26 -251 327,26 178,2 

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -25 700   -25 700 -38 005,05 12 305,05 147,9 

4 Hautaustoimi Toimintakulut (ulkoiset) 107 607   107 607 110 642,81 -3 035,81 102,8 

4 Hautaustoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 81 907   81 907 72 637,76 9 269,24 88,7 

4 Hautaustoimi .             

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (sisäiset)             
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4 Hautaustoimi Toimintakulut (sisäiset)       16 238,31 -16 238,31 0,0 

4 Hautaustoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

81 907   81 907 88 876,07 -6 969,07 108,5 

4 Hautaustoimi .             

4 Hautaustoimi Poistot ja arvonalentumiset 580   580 2 439,32 -1 859,32 420,6 

4 Hautaustoimi Laskennalliset erät             

4 Hautaustoimi Sisäiset korkokulut             

4 Hautaustoimi Sisäiset vyörytyserät       30 085,50 -30 085,50 0,0 

4 Hautaustoimi 
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

82 487   82 487 121 400,89 -38 913,89 147,2 

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -197 037 40 000 -157 037 -149 509,81 -7 527,19 95,2 

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (ulkoiset) 209 207   209 207 212 860,03 -3 653,03 101,7 

5 Kiinteistötoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 170 40 000 52 170 63 350,22 -11 180,22 121,4 

5 Kiinteistötoimi .             

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (sisäiset)       -189 163,69 189 163,69 0,0 

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (sisäiset)             

5 Kiinteistötoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

12 170 40 000 52 170 -125 813,47 177 983,47 -241,2 

5 Kiinteistötoimi .             

5 Kiinteistötoimi Poistot ja arvonalentumiset 38 568   38 568 36 945,05 1 622,95 95,8 

5 Kiinteistötoimi Laskennalliset erät             

5 Kiinteistötoimi Sisäiset korkokulut             

5 Kiinteistötoimi Sisäiset vyörytyserät       11 738,06 -11 738,06 0,0 

5 Kiinteistötoimi 
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

50 738 40 000 90 738 -77 130,36 167 868,36 -85,0 

6 Rahoitustoimi Toimintatuotot (ulkoiset)             

6 Rahoitustoimi Toimintakulut (ulkoiset)             

6 Rahoitustoimi Toimintakate 1 (ulkoinen)             

6 Rahoitustoimi .             

6 Rahoitustoimi Toimintatuotot (sisäiset)             

6 Rahoitustoimi Toimintakulut (sisäiset)             

6 Rahoitustoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

            

6 Rahoitustoimi .             

6 Rahoitustoimi Poistot ja arvonalentumiset             

6 Rahoitustoimi Laskennalliset erät             

6 Rahoitustoimi Sisäiset korkokulut             

6 Rahoitustoimi Sisäiset vyörytyserät       -55 388,66 55 388,66 0,0 

6 Rahoitustoimi 
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

      -55 388,66 55 388,66 0,0 
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Kokonaistulos Toimintatuotot (ulkoiset) -234 687 40 000 -194 687 -198 187,87 3 500,87 101,8 

Kokonaistulos Toimintakulut (ulkoiset) 775 775   775 775 754 036,73 21 738,27 97,2 

Kokonaistulos Toimintakate 1 (ulkoinen) 541 088 40 000 581 088 555 848,86 25 239,14 95,7 

Kokonaistulos .             

Kokonaistulos Toimintatuotot (sisäiset)       -189 163,69 189 163,69 0,0 

Kokonaistulos Toimintakulut (sisäiset)       189 163,69 -189 163,69 0,0 

Kokonaistulos 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

541 088 40 000 581 088 555 848,86 25 239,14 95,7 

Kokonaistulos .             

Kokonaistulos Poistot ja arvonalentumiset 39 148   39 148 39 384,37 -236,37 100,6 

Kokonaistulos Laskennalliset erät             

Kokonaistulos Sisäiset korkokulut             

Kokonaistulos Sisäiset vyörytyserät       0,00 0,00 0,0 

Kokonaistulos 
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

580 236 40 000 620 236 595 233,23 25 002,77 96,0 

 

Käyttötalousosan Toimintakate 1:n toteuma pääluokittain:  Hallinto 92,3%, seurakunnallinen työ 

94,6 %, hautaustoimi 88,7 % ja kiinteistötoimi 121,4 %.  
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2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu 

Tuloslaskelmaosa toteumavertailu 
tiliryhmätaso       

       

  TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -273 215,87 -234 687,0 40 000,0 -387 351,56 192 664,56 199,0 

Myyntituotot -2 980,84 -2 200,0   -2 699,09 499,09 122,7 

Maksutuotot -44 194,75 -45 950,0   -46 183,14 233,14 100,5 

Vuokratuotot -18 830,26 -23 937,0   -18 166,57 -5 770,43 75,9 

Metsätalouden tuotot -26 897,30 -117 000,0   -122 584,00 5 584,00 104,8 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -4 358,96 -2 900,0   -2 678,70 -221,30 92,4 

Tuet ja avustukset -3 665,11 -2 700,0   -5 312,98 2 612,98 196,8 

Muut toimintatuotot -8 068,00 -40 000,0 40 000,0 -563,39 563,39 0,0 

Sisäiset tuotot -164 220,65     -189 163,69 189 163,69 0,0 

Toimintakulut 825 154,52 775 775,0   943 200,42 -167 425,42 121,6 

Henkilöstökulut 450 575,12 499 787,0   476 380,98 23 406,02 95,3 

Palkat ja palkkiot 370 760,49 396 356,0   394 298,71 2 057,29 99,5 

Henkilösivukulut 87 694,24 103 431,0   91 944,97 11 486,03 88,9 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -7 879,61     -9 862,70 9 862,70 0,0 

Palvelujen ostot 110 473,96 148 259,0   160 854,82 -12 595,82 108,5 

Vuokrakulut 5 976,71 7 163,0   6 826,60 336,40 95,3 

Sisäiset vuokrakulut 164 220,65     189 163,69 -189 163,69 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 63 669,25 84 742,0   71 398,16 13 343,84 84,3 

Ostot tilikauden aikana 63 669,25 84 742,0   71 398,16 13 343,84 84,3 

Annetut avustukset 14 481,60 11 850,0   13 941,57 -2 091,57 117,7 

Muut toimintakulut 15 757,23 23 974,0   24 634,60 -660,60 102,8 

TOIMINTAKATE 551 938,65 541 088,0 40 000,0 555 848,86 25 239,14 95,7 

Kirkollisverotulot -551 030,26 -564 621,0   -582 753,55 18 132,55 103,2 

Valtionrahoitus -60 180,00 -60 004,0   -59 940,00 -64,00 99,9 

Verotuskulut 8 715,83 8 589,0   8 715,62 -126,62 101,5 

Kirkon rahastomaksut 46 567,98 44 800,0   46 673,04 -1 873,04 104,2 

Toiminta-avustukset -4 002,60           

Rahoitustuotot- ja kulut -10 389,86 -9 000,0   -8 142,42 -857,58 90,5 

Korkotuotot -22,57     -0,27 0,27 0,0 

Muut rahoitustuotot -10 230,36 -9 000,0   -8 676,73 -323,27 96,4 

Arvonalentumisten palautukset 
sijoituksista 

-150,40           

Korkokulut 13,47     5,42 -5,42 0,0 

Muut rahoituskulut       529,16 -529,16 0,0 

VUOSIKATE -18 380,26 -39 148,0 40 000,0 -39 598,45 40 450,45 -4 647,7 
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Poistot ja arvonalentumiset 38 354,79 39 148,0   39 384,37 -236,37 100,6 

Suunnitelman mukaiset poistot 38 354,79 39 148,0   37 197,90 1 950,10 95,0 

Kertaluonteiset poistot       1 513,71 -1 513,71 0,0 

Arvonalentumiset       672,76 -672,76 0,0 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00     0,00 0,00 0,0 

Tuotot -11 343,36     -12 424,43 12 424,43 0,0 

Kulut 11 664,42     12 105,05 -12 105,05 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon -321,06     319,38 -319,38 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 19 974,53 0,0 40 000,0 -214,08 40 214,08 -0,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 19 974,53 0,0 40 000,0 -214,08 40 214,08 -0,5 

 

 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu kustannuspaikoittain 

 

Tuloslaskelmaosa toteumavertailu tiliryhmätaso       

         

Tulosyksikkö   

TP 
edellinen 

vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA 
muutokset 

2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Kirkollisverotulot -551 030,26 -564 621   -582 753,55 18 132,55 103,2 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Valtionrahoitus -60 180,00 -60 004   -59 940,00 -64,00 99,9 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Verotuskulut 8 715,83 8 589   8 715,62 -126,62 101,5 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Kirkon rahastomaksut 46 567,98 44 800   46 673,04 -1 873,04 104,2 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Toiminta-avustukset -4 002,60           

1006010000 Tuloslaskelmaosa Rahoitustuotot- ja kulut -10 389,86 -9 000   -8 142,42 -857,58 90,5 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Korkotuotot -22,57     -0,27 0,27 0,0 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Muut rahoitustuotot -10 230,36 -9 000   -8 676,73 -323,27 96,4 

1006010000 Tuloslaskelmaosa 
Arvonalentumisten 

palautukset sijoituksista 
-150,40           

1006010000 Tuloslaskelmaosa Korkokulut 13,47     5,42 -5,42 0,0 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Muut rahoituskulut       529,16 -529,16 0,0 

1006010000 Tuloslaskelmaosa VUOSIKATE -570 318,91 -580 236   -595 447,31 15 211,31 102,6 

1006010000 Tuloslaskelmaosa 
Erilliskirjanpitona hoidetut 
rahastot 

0,00     0,00 0,00 0,0 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Tuotot -11 343,36     -12 424,43 12 424,43 0,0 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Kulut 11 664,42     12 105,05 -12 105,05 0,0 

1006010000 Tuloslaskelmaosa 
Siirrot 

rahastosta/rahastoon 
-321,06     319,38 -319,38 0,0 

1006010000 Tuloslaskelmaosa TILIKAUDEN TULOS -570 318,91 -580 236   -595 447,31 15 211,31 102,6 

1006010000 Tuloslaskelmaosa 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

-570 318,91 -580 236   -595 447,31 15 211,31 102,6 

1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintakulut 3 312,62 4 612   2 593,51 2 018,49 56,2 

1011010101 Kirkkovaltuusto Henkilöstökulut 1 212,55 1 742   891,51 850,49 51,2 

1011010101 Kirkkovaltuusto Palkat ja palkkiot 1 196,00 1 715   875,00 840,00 51,0 

1011010101 Kirkkovaltuusto Henkilösivukulut 16,55 27   16,51 10,49 61,1 
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1011010101 Kirkkovaltuusto Palvelujen ostot 1 119,07 820   800,30 19,70 97,6 

1011010101 Kirkkovaltuusto Aineet ja tarvikkeet 797,60 1 250   720,53 529,47 57,6 

1011010101 Kirkkovaltuusto 
Ostot tilikauden 

aikana 
797,60 1 250   720,53 529,47 57,6 

1011010101 Kirkkovaltuusto Muut toimintakulut 183,40 800   181,17 618,83 22,6 

1011010101 Kirkkovaltuusto TOIMINTAKATE 3 312,62 4 612   2 593,51 2 018,49 56,2 

1011010101 Kirkkovaltuusto VUOSIKATE 3 312,62 4 612   2 593,51 2 018,49 56,2 

1011010101 Kirkkovaltuusto TILIKAUDEN TULOS 3 312,62 4 612   2 593,51 2 018,49 56,2 

1011010101 Kirkkovaltuusto 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

3 312,62 4 612   2 593,51 2 018,49 56,2 

1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintakulut 8 612,51 16 045   10 605,06 5 439,94 66,1 

1011010102 Kirkkoneuvosto Henkilöstökulut 2 076,00 2 325   2 245,95 79,05 96,6 

1011010102 Kirkkoneuvosto Palkat ja palkkiot 2 003,00 2 290   2 142,00 148,00 93,5 

1011010102 Kirkkoneuvosto Henkilösivukulut 73,00 35   103,95 -68,95 297,0 

1011010102 Kirkkoneuvosto Palvelujen ostot 5 126,04 10 320   6 306,87 4 013,13 61,1 

1011010102 Kirkkoneuvosto Aineet ja tarvikkeet 1 410,47 2 800   2 052,24 747,76 73,3 

1011010102 Kirkkoneuvosto 
Ostot tilikauden 

aikana 
1 410,47 2 800   2 052,24 747,76 73,3 

1011010102 Kirkkoneuvosto Muut toimintakulut   600     600,00   

1011010102 Kirkkoneuvosto TOIMINTAKATE 8 612,51 16 045   10 605,06 5 439,94 66,1 

1011010102 Kirkkoneuvosto VUOSIKATE 8 612,51 16 045   10 605,06 5 439,94 66,1 

1011010102 Kirkkoneuvosto TILIKAUDEN TULOS 8 612,51 16 045   10 605,06 5 439,94 66,1 

1011010102 Kirkkoneuvosto 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

8 612,51 16 045   10 605,06 5 439,94 66,1 

1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot -174,71 -200   -314,13 114,13 157,1 

1011050000 Taloushallinto Tuet ja avustukset -114,71 -200   -239,13 39,13 119,6 

1011050000 Taloushallinto Muut toimintatuotot -60,00     -75,00 75,00 0,0 

1011050000 Taloushallinto Toimintakulut 55 197,86 60 193   56 846,48 3 346,52 94,4 

1011050000 Taloushallinto Henkilöstökulut 41 066,39 41 561   40 179,16 1 381,84 96,7 

1011050000 Taloushallinto Palkat ja palkkiot 32 719,98 32 726   32 247,43 478,57 98,5 

1011050000 Taloushallinto Henkilösivukulut 8 312,23 8 835   8 089,56 745,44 91,6 

1011050000 Taloushallinto 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
34,18     -157,83 157,83 0,0 

1011050000 Taloushallinto Palvelujen ostot 12 627,80 15 721   15 250,71 470,29 97,0 

1011050000 Taloushallinto Vuokrakulut 775,54 980   970,52 9,48 99,0 

1011050000 Taloushallinto Aineet ja tarvikkeet 727,94 1 431   445,58 985,42 31,1 

1011050000 Taloushallinto 
Ostot tilikauden 

aikana 
727,94 1 431   445,58 985,42 31,1 

1011050000 Taloushallinto Muut toimintakulut 0,19 500   0,51 499,49 0,1 

1011050000 Taloushallinto TOIMINTAKATE 55 023,15 59 993   56 532,35 3 460,65 94,2 

1011050000 Taloushallinto VUOSIKATE 55 023,15 59 993   56 532,35 3 460,65 94,2 

1011050000 Taloushallinto TILIKAUDEN TULOS 55 023,15 59 993   56 532,35 3 460,65 94,2 

1011050000 Taloushallinto 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

55 023,15 59 993   56 532,35 3 460,65 94,2 

1011050200 Tilintarkastus Toimintakulut 3 519,76 4 200   3 950,75 249,25 94,1 

1011050200 Tilintarkastus Palvelujen ostot 3 456,69 4 050   3 899,41 150,59 96,3 

1011050200 Tilintarkastus Aineet ja tarvikkeet 63,07 150   51,34 98,66 34,2 
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1011050200 Tilintarkastus 
Ostot tilikauden 

aikana 
63,07 150   51,34 98,66 34,2 

1011050200 Tilintarkastus TOIMINTAKATE 3 519,76 4 200   3 950,75 249,25 94,1 

1011050200 Tilintarkastus VUOSIKATE 3 519,76 4 200   3 950,75 249,25 94,1 

1011050200 Tilintarkastus TILIKAUDEN TULOS 3 519,76 4 200   3 950,75 249,25 94,1 

1011050200 Tilintarkastus 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

3 519,76 4 200   3 950,75 249,25 94,1 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot -6 072,50 -4 650   -3 207,00 -1 443,00 69,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Myyntituotot -1 083,50     -451,00 451,00 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Maksutuotot -4 989,00 -4 650   -2 756,00 -1 894,00 59,3 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakulut 21 143,09 23 607   24 305,85 -698,85 103,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Henkilöstökulut 21 084,52 22 194   21 882,17 311,83 98,6 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Palkat ja palkkiot 16 999,98 17 475   17 759,58 -284,58 101,6 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Henkilösivukulut 4 066,98 4 719   4 204,52 514,48 89,1 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
17,56     -81,93 81,93 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Palvelujen ostot   1 413   2 288,68 -875,68 162,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Muut toimintakulut 58,57     135,00 -135,00 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito TOIMINTAKATE 15 070,59 18 957   21 098,85 -2 141,85 111,3 

1011070000 Kirkonkirjojenpito VUOSIKATE 15 070,59 18 957   21 098,85 -2 141,85 111,3 

1011070000 Kirkonkirjojenpito TILIKAUDEN TULOS 15 070,59 18 957   21 098,85 -2 141,85 111,3 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

15 070,59 18 957   21 098,85 -2 141,85 111,3 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot -282,30 -200   -135,10 -64,90 67,6 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Tuet ja avustukset -282,30 -200   -135,10 -64,90 67,6 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakulut 20 404,99 21 896   21 193,51 702,49 96,8 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Henkilöstökulut 17 055,39 18 046   17 628,38 417,62 97,7 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Palkat ja palkkiot 13 754,74 14 210   14 311,30 -101,30 100,7 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Henkilösivukulut 3 286,43 3 836   3 383,37 452,63 88,2 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
14,22     -66,29 66,29 0,0 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Palvelujen ostot 2 419,28 2 513   2 503,73 9,27 99,6 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Vuokrakulut 633,82 659   648,72 10,28 98,4 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Aineet ja tarvikkeet 296,50 678   412,68 265,32 60,9 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Ostot tilikauden 

aikana 
296,50 678   412,68 265,32 60,9 

1011080000 Kirkkoherranvirasto TOIMINTAKATE 20 122,69 21 696   21 058,41 637,59 97,1 

1011080000 Kirkkoherranvirasto VUOSIKATE 20 122,69 21 696   21 058,41 637,59 97,1 

1011080000 Kirkkoherranvirasto TILIKAUDEN TULOS 20 122,69 21 696   21 058,41 637,59 97,1 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

20 122,69 21 696   21 058,41 637,59 97,1 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot -197,50 -200   -229,24 29,24 114,6 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Myyntituotot -10,00     -10,00 10,00 0,0 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Maksutuotot       -23,32 23,32 0,0 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Tuet ja avustukset -187,50 -200   -195,92 -4,08 98,0 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakulut 29 544,96 30 393   29 908,77 484,23 98,4 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Henkilöstökulut 22 441,19 22 777   21 781,58 995,42 95,6 
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1012010000 Jumalanpalveluselämä Palkat ja palkkiot 18 775,47 18 827   18 189,70 637,30 96,6 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Henkilösivukulut 3 645,60 3 950   3 682,37 267,63 93,2 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
20,12     -90,49 90,49 0,0 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Palvelujen ostot 5 251,65 5 135   5 737,07 -602,07 111,7 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Vuokrakulut 565,19 781   771,32 9,68 98,8 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Aineet ja tarvikkeet 1 286,93 1 700   1 618,80 81,20 95,2 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Ostot tilikauden 

aikana 
1 286,93 1 700   1 618,80 81,20 95,2 

1012010000 Jumalanpalveluselämä TOIMINTAKATE 29 347,46 30 193   29 679,53 513,47 98,3 

1012010000 Jumalanpalveluselämä VUOSIKATE 29 347,46 30 193   29 679,53 513,47 98,3 

1012010000 Jumalanpalveluselämä TILIKAUDEN TULOS 29 347,46 30 193   29 679,53 513,47 98,3 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

29 347,46 30 193   29 679,53 513,47 98,3 

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot       -23,32 23,32 0,0 

1012020000 Hautaansiunaaminen Maksutuotot       -23,32 23,32 0,0 

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakulut 39 717,19 41 571   40 057,09 1 513,91 96,4 

1012020000 Hautaansiunaaminen Henkilöstökulut 38 137,47 39 971   37 829,32 2 141,68 94,6 

1012020000 Hautaansiunaaminen Palkat ja palkkiot 31 092,23 32 324   31 114,24 1 209,76 96,3 

1012020000 Hautaansiunaaminen Henkilösivukulut 7 014,34 7 647   6 864,92 782,08 89,8 

1012020000 Hautaansiunaaminen 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
30,90     -149,84 149,84 0,0 

1012020000 Hautaansiunaaminen Palvelujen ostot 1 574,95 1 600   2 227,77 -627,77 139,2 

1012020000 Hautaansiunaaminen Aineet ja tarvikkeet 4,77           

1012020000 Hautaansiunaaminen 
Ostot tilikauden 

aikana 
4,77           

1012020000 Hautaansiunaaminen TOIMINTAKATE 39 717,19 41 571   40 033,77 1 537,23 96,3 

1012020000 Hautaansiunaaminen VUOSIKATE 39 717,19 41 571   40 033,77 1 537,23 96,3 

1012020000 Hautaansiunaaminen TILIKAUDEN TULOS 39 717,19 41 571   40 033,77 1 537,23 96,3 

1012020000 Hautaansiunaaminen 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

39 717,19 41 571   40 033,77 1 537,23 96,3 

1012030000 Muut kirkoll. toim. Toimintatuotot       -15,53 15,53 0,0 

1012030000 Muut kirkoll. toim. Maksutuotot       -15,53 15,53 0,0 

1012030000 Muut kirkoll. toim. Toimintakulut 17 142,15 16 818   15 768,39 1 049,61 93,8 

1012030000 Muut kirkoll. toim. Henkilöstökulut 16 334,18 16 168   15 246,19 921,81 94,3 

1012030000 Muut kirkoll. toim. Palkat ja palkkiot 13 299,54 12 901   12 359,84 541,16 95,8 

1012030000 Muut kirkoll. toim. Henkilösivukulut 3 022,53 3 267   2 950,45 316,55 90,3 

1012030000 Muut kirkoll. toim. 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
12,11     -64,10 64,10 0,0 

1012030000 Muut kirkoll. toim. Palvelujen ostot 804,79 650   181,70 468,30 28,0 

1012030000 Muut kirkoll. toim. Aineet ja tarvikkeet 3,18     340,50 -340,50 0,0 

1012030000 Muut kirkoll. toim. 
Ostot tilikauden 

aikana 
3,18     340,50 -340,50 0,0 

1012030000 Muut kirkoll. toim. TOIMINTAKATE 17 142,15 16 818   15 752,86 1 065,14 93,7 

1012030000 Muut kirkoll. toim. VUOSIKATE 17 142,15 16 818   15 752,86 1 065,14 93,7 

1012030000 Muut kirkoll. toim. TILIKAUDEN TULOS 17 142,15 16 818   15 752,86 1 065,14 93,7 

1012030000 Muut kirkoll. toim. 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

17 142,15 16 818   15 752,86 1 065,14 93,7 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet Toimintatuotot       -15,53 15,53 0,0 
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1012050000 Muut Srk-tilaisuudet Maksutuotot       -15,53 15,53 0,0 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet Toimintakulut 15 017,33 15 868   15 086,67 781,33 95,1 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet Henkilöstökulut 14 572,18 15 368   14 929,81 438,19 97,1 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet Palkat ja palkkiot 11 676,48 12 101   12 040,84 60,16 99,5 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet Henkilösivukulut 2 884,12 3 267   2 945,24 321,76 90,2 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
11,58     -56,27 56,27 0,0 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet Palvelujen ostot 347,17 500   129,33 370,67 25,9 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet Aineet ja tarvikkeet 97,98     27,53 -27,53 0,0 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet 
Ostot tilikauden 

aikana 
97,98     27,53 -27,53 0,0 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet TOIMINTAKATE 15 017,33 15 868   15 071,14 796,86 95,0 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet VUOSIKATE 15 017,33 15 868   15 071,14 796,86 95,0 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet TILIKAUDEN TULOS 15 017,33 15 868   15 071,14 796,86 95,0 

1012050000 Muut Srk-tilaisuudet 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

15 017,33 15 868   15 071,14 796,86 95,0 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Toimintatuotot -159,92 -300   -113,87 -186,13 38,0 

1012200000 Mus- ja julistuttyö 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
  -100   -71,00 -29,00 71,0 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Tuet ja avustukset -159,92 -200   -42,87 -157,13 21,4 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Toimintakulut 19 118,08 21 441   19 287,88 2 153,12 90,0 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Henkilöstökulut 12 672,08 13 841   13 402,70 438,30 96,8 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Palkat ja palkkiot 10 212,82 11 005   10 893,14 111,86 99,0 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Henkilösivukulut 2 448,95 2 836   2 558,78 277,22 90,2 

1012200000 Mus- ja julistuttyö 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
10,31     -49,22 49,22 0,0 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Palvelujen ostot 4 272,25 5 380   4 141,71 1 238,29 77,0 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Vuokrakulut 725,77 1 020   771,32 248,68 75,6 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Aineet ja tarvikkeet 1 447,98 1 200   960,82 239,18 80,1 

1012200000 Mus- ja julistuttyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
1 447,98 1 200   960,82 239,18 80,1 

1012200000 Mus- ja julistuttyö Muut toimintakulut       11,33 -11,33 0,0 

1012200000 Mus- ja julistuttyö TOIMINTAKATE 18 958,16 21 141   19 174,01 1 966,99 90,7 

1012200000 Mus- ja julistuttyö VUOSIKATE 18 958,16 21 141   19 174,01 1 966,99 90,7 

1012200000 Mus- ja julistuttyö TILIKAUDEN TULOS 18 958,16 21 141   19 174,01 1 966,99 90,7 

1012200000 Mus- ja julistuttyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

18 958,16 21 141   19 174,01 1 966,99 90,7 

1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot -1 230,64 -2 000   -1 343,50 -656,50 67,2 

1012310000 Päiväkerho Maksutuotot -936,50 -1 800   -1 109,00 -691,00 61,6 

1012310000 Päiväkerho 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-203,65     -25,00 25,00 0,0 

1012310000 Päiväkerho Tuet ja avustukset -90,49 -200   -209,50 9,50 104,8 

1012310000 Päiväkerho Toimintakulut 33 153,19 37 923   35 484,54 2 438,46 93,6 

1012310000 Päiväkerho Henkilöstökulut 29 725,69 33 298   31 654,47 1 643,53 95,1 

1012310000 Päiväkerho Palkat ja palkkiot 25 319,40 26 219   25 819,36 399,64 98,5 

1012310000 Päiväkerho Henkilösivukulut 6 057,50 7 079   6 112,79 966,21 86,4 

1012310000 Päiväkerho 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-1 651,21     -277,68 277,68 0,0 

1012310000 Päiväkerho Palvelujen ostot 1 926,60 2 644   2 272,11 371,89 85,9 
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1012310000 Päiväkerho Vuokrakulut 565,19 781   771,32 9,68 98,8 

1012310000 Päiväkerho Aineet ja tarvikkeet 903,71 1 200   786,64 413,36 65,6 

1012310000 Päiväkerho 
Ostot tilikauden 

aikana 
903,71 1 200   786,64 413,36 65,6 

1012310000 Päiväkerho Muut toimintakulut 32,00           

1012310000 Päiväkerho TOIMINTAKATE 31 922,55 35 923   34 141,04 1 781,96 95,0 

1012310000 Päiväkerho VUOSIKATE 31 922,55 35 923   34 141,04 1 781,96 95,0 

1012310000 Päiväkerho TILIKAUDEN TULOS 31 922,55 35 923   34 141,04 1 781,96 95,0 

1012310000 Päiväkerho 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

31 922,55 35 923   34 141,04 1 781,96 95,0 

1012320000 Pyhäkoulu Toimintakulut 3 649,20 4 223   3 687,60 535,40 87,3 

1012320000 Pyhäkoulu Henkilöstökulut 3 254,87 3 683   3 400,03 282,97 92,3 

1012320000 Pyhäkoulu Palkat ja palkkiot 2 625,87 2 900   2 759,51 140,49 95,2 

1012320000 Pyhäkoulu Henkilösivukulut 626,28 783   653,18 129,82 83,4 

1012320000 Pyhäkoulu 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
2,72     -12,66 12,66 0,0 

1012320000 Pyhäkoulu Palvelujen ostot   40     40,00   

1012320000 Pyhäkoulu Aineet ja tarvikkeet 394,33 500   287,57 212,43 57,5 

1012320000 Pyhäkoulu 
Ostot tilikauden 

aikana 
394,33 500   287,57 212,43 57,5 

1012320000 Pyhäkoulu TOIMINTAKATE 3 649,20 4 223   3 687,60 535,40 87,3 

1012320000 Pyhäkoulu VUOSIKATE 3 649,20 4 223   3 687,60 535,40 87,3 

1012320000 Pyhäkoulu TILIKAUDEN TULOS 3 649,20 4 223   3 687,60 535,40 87,3 

1012320000 Pyhäkoulu 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

3 649,20 4 223   3 687,60 535,40 87,3 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot -141,75     -548,71 548,71 0,0 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Myyntituotot       -377,50 377,50 0,0 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Maksutuotot -141,75     -171,21 171,21 0,0 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintakulut 10 128,29 16 883   15 848,92 1 034,08 93,9 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Henkilöstökulut 7 993,87 13 413   12 553,09 859,91 93,6 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Palkat ja palkkiot 6 370,24 10 561   10 157,66 403,34 96,2 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Henkilösivukulut 1 614,10 2 852   2 426,13 425,87 85,1 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
9,53     -30,70 30,70 0,0 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Palvelujen ostot 1 036,25 1 810   1 771,28 38,72 97,9 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Vuokrakulut 484,90 460   450,16 9,84 97,9 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Aineet ja tarvikkeet 521,69 1 100   1 074,39 25,61 97,7 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
521,69 1 100   1 074,39 25,61 97,7 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Muut toimintakulut 91,58 100     100,00   

1012330000 Varhaisnuorisotyö TOIMINTAKATE 9 986,54 16 883   15 300,21 1 582,79 90,6 

1012330000 Varhaisnuorisotyö VUOSIKATE 9 986,54 16 883   15 300,21 1 582,79 90,6 

1012330000 Varhaisnuorisotyö TILIKAUDEN TULOS 9 986,54 16 883   15 300,21 1 582,79 90,6 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

9 986,54 16 883   15 300,21 1 582,79 90,6 

1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot       -274,17 274,17 0,0 

1012350000 Rippikoulu Myyntituotot       -131,20 131,20 0,0 

1012350000 Rippikoulu Maksutuotot       -142,97 142,97 0,0 
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1012350000 Rippikoulu Toimintakulut 10 630,09 20 581   19 127,64 1 453,36 92,9 

1012350000 Rippikoulu Henkilöstökulut 8 708,21 17 406   16 130,05 1 275,95 92,7 

1012350000 Rippikoulu Palkat ja palkkiot 7 021,19 13 706   13 029,85 676,15 95,1 

1012350000 Rippikoulu Henkilösivukulut 1 675,40 3 700   3 134,04 565,96 84,7 

1012350000 Rippikoulu 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
11,62     -33,84 33,84 0,0 

1012350000 Rippikoulu Palvelujen ostot 1 145,57 1 450   1 282,94 167,06 88,5 

1012350000 Rippikoulu Vuokrakulut 484,90 460   450,16 9,84 97,9 

1012350000 Rippikoulu Aineet ja tarvikkeet 291,41 1 265   1 264,49 0,51 100,0 

1012350000 Rippikoulu 
Ostot tilikauden 

aikana 
291,41 1 265   1 264,49 0,51 100,0 

1012350000 Rippikoulu TOIMINTAKATE 10 630,09 20 581   18 853,47 1 727,53 91,6 

1012350000 Rippikoulu VUOSIKATE 10 630,09 20 581   18 853,47 1 727,53 91,6 

1012350000 Rippikoulu TILIKAUDEN TULOS 10 630,09 20 581   18 853,47 1 727,53 91,6 

1012350000 Rippikoulu 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

10 630,09 20 581   18 853,47 1 727,53 91,6 

1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot -111,29 -200   -106,45 -93,55 53,2 

1012360000 Nuorisotyö 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-20,80     -25,00 25,00 0,0 

1012360000 Nuorisotyö Tuet ja avustukset -90,49 -200   -81,45 -118,55 40,7 

1012360000 Nuorisotyö Toimintakulut 14 402,40 16 998   17 029,76 -31,76 100,2 

1012360000 Nuorisotyö Henkilöstökulut 10 276,29 11 984   12 261,12 -277,12 102,3 

1012360000 Nuorisotyö Palkat ja palkkiot 8 182,52 9 436   9 852,74 -416,74 104,4 

1012360000 Nuorisotyö Henkilösivukulut 2 093,77 2 548   2 476,40 71,60 97,2 

1012360000 Nuorisotyö 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
      -68,02 68,02 0,0 

1012360000 Nuorisotyö Palvelujen ostot 2 702,17 3 372   3 124,08 247,92 92,6 

1012360000 Nuorisotyö Vuokrakulut 725,77 781   771,32 9,68 98,8 

1012360000 Nuorisotyö Aineet ja tarvikkeet 698,17 861   782,77 78,23 90,9 

1012360000 Nuorisotyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
698,17 861   782,77 78,23 90,9 

1012360000 Nuorisotyö Muut toimintakulut       90,47 -90,47 0,0 

1012360000 Nuorisotyö TOIMINTAKATE 14 291,11 16 798   16 923,31 -125,31 100,7 

1012360000 Nuorisotyö VUOSIKATE 14 291,11 16 798   16 923,31 -125,31 100,7 

1012360000 Nuorisotyö TILIKAUDEN TULOS 14 291,11 16 798   16 923,31 -125,31 100,7 

1012360000 Nuorisotyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

14 291,11 16 798   16 923,31 -125,31 100,7 

1012380000 Perhekerhotyö Toimintatuotot -722,50 -1 200   -695,26 -504,74 57,9 

1012380000 Perhekerhotyö Maksutuotot -722,50 -1 200   -695,26 -504,74 57,9 

1012380000 Perhekerhotyö Toimintakulut 17 384,73 20 101   19 196,63 904,37 95,5 

1012380000 Perhekerhotyö Henkilöstökulut 16 641,97 18 516   17 849,07 666,93 96,4 

1012380000 Perhekerhotyö Palkat ja palkkiot 14 113,20 14 579   14 541,57 37,43 99,7 

1012380000 Perhekerhotyö Henkilösivukulut 3 380,55 3 937   3 450,71 486,29 87,6 

1012380000 Perhekerhotyö 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-851,78     -143,21 143,21 0,0 

1012380000 Perhekerhotyö Palvelujen ostot 50,33     43,11 -43,11 0,0 

1012380000 Perhekerhotyö Aineet ja tarvikkeet 615,43 1 585   1 298,95 286,05 82,0 

1012380000 Perhekerhotyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
615,43 1 585   1 298,95 286,05 82,0 
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1012380000 Perhekerhotyö Muut toimintakulut 77,00     5,50 -5,50 0,0 

1012380000 Perhekerhotyö TOIMINTAKATE 16 662,23 18 901   18 501,37 399,63 97,9 

1012380000 Perhekerhotyö VUOSIKATE 16 662,23 18 901   18 501,37 399,63 97,9 

1012380000 Perhekerhotyö TILIKAUDEN TULOS 16 662,23 18 901   18 501,37 399,63 97,9 

1012380000 Perhekerhotyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

16 662,23 18 901   18 501,37 399,63 97,9 

1012391000 Pikkulapsityö Toimintakulut 349,15 490   489,72 0,28 99,9 

1012391000 Pikkulapsityö Palvelujen ostot 213,45 250   220,12 29,88 88,0 

1012391000 Pikkulapsityö Aineet ja tarvikkeet 135,70 240   269,60 -29,60 112,3 

1012391000 Pikkulapsityö 
Ostot tilikauden 

aikana 
135,70 240   269,60 -29,60 112,3 

1012391000 Pikkulapsityö TOIMINTAKATE 349,15 490   489,72 0,28 99,9 

1012391000 Pikkulapsityö VUOSIKATE 349,15 490   489,72 0,28 99,9 

1012391000 Pikkulapsityö TILIKAUDEN TULOS 349,15 490   489,72 0,28 99,9 

1012391000 Pikkulapsityö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

349,15 490   489,72 0,28 99,9 

1012410000 Diakoniatyö Toimintatuotot -3 257,24 -1 000   -1 163,25 163,25 116,3 

1012410000 Diakoniatyö Maksutuotot       -360,00 360,00 0,0 

1012410000 Diakoniatyö 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-1 845,78 -800   -533,05 -266,95 66,6 

1012410000 Diakoniatyö Tuet ja avustukset -1 411,46 -200   -270,20 70,20 135,1 

1012410000 Diakoniatyö Toimintakulut 55 106,96 55 424   50 637,83 4 786,17 91,4 

1012410000 Diakoniatyö Henkilöstökulut 43 298,62 44 934   40 242,82 4 691,18 89,6 

1012410000 Diakoniatyö Palkat ja palkkiot 34 515,90 35 382   32 406,27 2 975,73 91,6 

1012410000 Diakoniatyö Henkilösivukulut 8 751,73 9 552   8 002,89 1 549,11 83,8 

1012410000 Diakoniatyö 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
30,99     -166,34 166,34 0,0 

1012410000 Diakoniatyö Palvelujen ostot 4 877,39 5 628   6 016,76 -388,76 106,9 

1012410000 Diakoniatyö Vuokrakulut 565,19 781   771,32 9,68 98,8 

1012410000 Diakoniatyö Aineet ja tarvikkeet 3 135,36 3 081   1 835,81 1 245,19 59,6 

1012410000 Diakoniatyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
3 135,36 3 081   1 835,81 1 245,19 59,6 

1012410000 Diakoniatyö Annetut avustukset 3 230,40 1 000   1 771,12 -771,12 177,1 

1012410000 Diakoniatyö TOIMINTAKATE 51 849,72 54 424   49 474,58 4 949,42 90,9 

1012410000 Diakoniatyö VUOSIKATE 51 849,72 54 424   49 474,58 4 949,42 90,9 

1012410000 Diakoniatyö TILIKAUDEN TULOS 51 849,72 54 424   49 474,58 4 949,42 90,9 

1012410000 Diakoniatyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

51 849,72 54 424   49 474,58 4 949,42 90,9 

1012410702 YV-keräys Toimintatuotot -697,10     -226,40 226,40 0,0 

1012410702 YV-keräys 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-697,10     -226,40 226,40 0,0 

1012410702 YV-keräys Toimintakulut 697,10     226,40 -226,40 0,0 

1012410702 YV-keräys Palvelujen ostot 80,00     80,00 -80,00 0,0 

1012410702 YV-keräys Annetut avustukset 617,10     146,40 -146,40 0,0 

1012410702 YV-keräys TILIKAUDEN TULOS 0,00 0 0 0,00 0,00 0,0 

1012430000 Sairaalasielunhoito Toimintakulut 4 014,14 5 000   5 882,27 -882,27 117,6 

1012430000 Sairaalasielunhoito Palvelujen ostot 4 014,14 5 000   5 882,27 -882,27 117,6 

1012430000 Sairaalasielunhoito TOIMINTAKATE 4 014,14 5 000   5 882,27 -882,27 117,6 
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1012430000 Sairaalasielunhoito VUOSIKATE 4 014,14 5 000   5 882,27 -882,27 117,6 

1012430000 Sairaalasielunhoito TILIKAUDEN TULOS 4 014,14 5 000   5 882,27 -882,27 117,6 

1012430000 Sairaalasielunhoito 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

4 014,14 5 000   5 882,27 -882,27 117,6 

1012600000 Lähetystyö Toimintatuotot -2 128,25 -2 000   -2 261,55 261,55 113,1 

1012600000 Lähetystyö Myyntituotot -286,62     -213,30 213,30 0,0 

1012600000 Lähetystyö Maksutuotot -250,00     -250,00 250,00 0,0 

1012600000 Lähetystyö 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-1 591,63 -2 000   -1 798,25 -201,75 89,9 

1012600000 Lähetystyö Toimintakulut 12 854,57 15 844   14 368,62 1 475,38 90,7 

1012600000 Lähetystyö Henkilöstökulut 7 492,58 7 896   7 628,81 267,19 96,6 

1012600000 Lähetystyö Palkat ja palkkiot 6 061,74 6 217   6 209,07 7,93 99,9 

1012600000 Lähetystyö Henkilösivukulut 1 424,75 1 679   1 448,95 230,05 86,3 

1012600000 Lähetystyö 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
6,09     -29,21 29,21 0,0 

1012600000 Lähetystyö Palvelujen ostot 2 200,24 3 367   2 113,91 1 253,09 62,8 

1012600000 Lähetystyö Vuokrakulut 450,44 460   450,44 9,56 97,9 

1012600000 Lähetystyö Aineet ja tarvikkeet 927,21 2 121   1 001,41 1 119,59 47,2 

1012600000 Lähetystyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
927,21 2 121   1 001,41 1 119,59 47,2 

1012600000 Lähetystyö Annetut avustukset 1 784,10 2 000   3 174,05 -1 174,05 158,7 

1012600000 Lähetystyö TOIMINTAKATE 10 726,32 13 844   12 107,07 1 736,93 87,5 

1012600000 Lähetystyö VUOSIKATE 10 726,32 13 844   12 107,07 1 736,93 87,5 

1012600000 Lähetystyö TILIKAUDEN TULOS 10 726,32 13 844   12 107,07 1 736,93 87,5 

1012600000 Lähetystyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

10 726,32 13 844   12 107,07 1 736,93 87,5 

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakulut 8 850,00 8 850   8 950,00 -100,00 101,1 

1012900000 Muu seurakuntatyö Aineet ja tarvikkeet       100,00 -100,00 0,0 

1012900000 Muu seurakuntatyö 
Ostot tilikauden 

aikana 
      100,00 -100,00 0,0 

1012900000 Muu seurakuntatyö Annetut avustukset 8 850,00 8 850   8 850,00 0,00 100,0 

1012900000 Muu seurakuntatyö TOIMINTAKATE 8 850,00 8 850   8 950,00 -100,00 101,1 

1012900000 Muu seurakuntatyö VUOSIKATE 8 850,00 8 850   8 950,00 -100,00 101,1 

1012900000 Muu seurakuntatyö TILIKAUDEN TULOS 8 850,00 8 850   8 950,00 -100,00 101,1 

1012900000 Muu seurakuntatyö 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

8 850,00 8 850   8 950,00 -100,00 101,1 

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintakulut 20 468,19 21 447   20 637,60 809,40 96,2 

1014010000 Hautausmaahallinto Henkilöstökulut 20 029,99 20 898   20 257,70 640,30 96,9 

1014010000 Hautausmaahallinto Palkat ja palkkiot 16 040,09 16 455   16 342,06 112,94 99,3 

1014010000 Hautausmaahallinto Henkilösivukulut 3 973,23 4 443   3 992,94 450,06 89,9 

1014010000 Hautausmaahallinto 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
16,67     -77,30 77,30 0,0 

1014010000 Hautausmaahallinto Palvelujen ostot 438,20 549   379,90 169,10 69,2 

1014010000 Hautausmaahallinto TOIMINTAKATE 20 468,19 21 447   20 637,60 809,40 96,2 

1014010000 Hautausmaahallinto VUOSIKATE 20 468,19 21 447   20 637,60 809,40 96,2 

1014010000 Hautausmaahallinto TILIKAUDEN TULOS 20 468,19 21 447   20 637,60 809,40 96,2 

1014010000 Hautausmaahallinto 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

20 468,19 21 447   20 637,60 809,40 96,2 

1014030001 Vanha hautausmaa Toimintakulut 6 490,55 8 560   6 878,73 1 681,27 80,4 
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1014030001 Vanha hautausmaa Palvelujen ostot 3 353,58 4 660   3 400,77 1 259,23 73,0 

1014030001 Vanha hautausmaa Aineet ja tarvikkeet 3 136,97 3 900   3 477,96 422,04 89,2 

1014030001 Vanha hautausmaa 
Ostot tilikauden 

aikana 
3 136,97 3 900   3 477,96 422,04 89,2 

1014030001 Vanha hautausmaa TOIMINTAKATE 6 490,55 8 560   6 878,73 1 681,27 80,4 

1014030001 Vanha hautausmaa VUOSIKATE 6 490,55 8 560   6 878,73 1 681,27 80,4 

1014030001 Vanha hautausmaa TILIKAUDEN TULOS 6 490,55 8 560   6 878,73 1 681,27 80,4 

1014030001 Vanha hautausmaa 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

6 490,55 8 560   6 878,73 1 681,27 80,4 

1014030002 Uusi hautausmaa Toimintakulut 4 652,18 7 810   8 070,23 -260,23 103,3 

1014030002 Uusi hautausmaa Palvelujen ostot 2 704,55 4 760   5 242,39 -482,39 110,1 

1014030002 Uusi hautausmaa Aineet ja tarvikkeet 1 947,63 3 050   2 827,84 222,16 92,7 

1014030002 Uusi hautausmaa 
Ostot tilikauden 

aikana 
1 947,63 3 050   2 827,84 222,16 92,7 

1014030002 Uusi hautausmaa TOIMINTAKATE 4 652,18 7 810   8 070,23 -260,23 103,3 

1014030002 Uusi hautausmaa VUOSIKATE 4 652,18 7 810   8 070,23 -260,23 103,3 

1014030002 Uusi hautausmaa 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      504,57 -504,57 0,0 

1014030002 Uusi hautausmaa Kertaluonteiset poistot       168,19 -168,19 0,0 

1014030002 Uusi hautausmaa Arvonalentumiset       336,38 -336,38 0,0 

1014030002 Uusi hautausmaa TILIKAUDEN TULOS 4 652,18 7 810   8 574,80 -764,80 109,8 

1014030002 Uusi hautausmaa 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

4 652,18 7 810   8 574,80 -764,80 109,8 

1014040000 Vars. hautaustoimi Toimintatuotot -37 041,92 -25 700   -38 005,05 12 305,05 147,9 

1014040000 Vars. hautaustoimi Maksutuotot -36 035,00 -24 800   -34 332,00 9 532,00 138,4 

1014040000 Vars. hautaustoimi Tuet ja avustukset -1 006,92 -900   -3 673,05 2 773,05 408,1 

1014040000 Vars. hautaustoimi Toimintakulut 69 629,20 69 790   75 056,25 -5 266,25 107,5 

1014040000 Vars. hautaustoimi Henkilöstökulut 53 729,51 57 281   59 679,50 -2 398,50 104,2 

1014040000 Vars. hautaustoimi Palkat ja palkkiot 43 241,68 45 103   49 074,68 -3 971,68 108,8 

1014040000 Vars. hautaustoimi Henkilösivukulut 10 444,66 12 178   11 761,04 416,96 96,6 

1014040000 Vars. hautaustoimi 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
43,17     -1 156,22 1 156,22 0,0 

1014040000 Vars. hautaustoimi Palvelujen ostot 15 272,81 12 309   14 687,41 -2 378,41 119,3 

1014040000 Vars. hautaustoimi Aineet ja tarvikkeet 378,55 200   314,34 -114,34 157,2 

1014040000 Vars. hautaustoimi 
Ostot tilikauden 

aikana 
378,55 200   314,34 -114,34 157,2 

1014040000 Vars. hautaustoimi Muut toimintakulut 248,33     375,00 -375,00 0,0 

1014040000 Vars. hautaustoimi TOIMINTAKATE 32 587,28 44 090   37 051,20 7 038,80 84,0 

1014040000 Vars. hautaustoimi VUOSIKATE 32 587,28 44 090   37 051,20 7 038,80 84,0 

1014040000 Vars. hautaustoimi 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

829,18 580   1 934,75 -1 354,75 333,6 

1014040000 Vars. hautaustoimi 
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
829,18 580   1 934,75 -1 354,75 333,6 

1014040000 Vars. hautaustoimi TILIKAUDEN TULOS 33 416,46 44 670   38 985,95 5 684,05 87,3 

1014040000 Vars. hautaustoimi 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

33 416,46 44 670   38 985,95 5 684,05 87,3 

1015020000 Kirkko Toimintatuotot -690,49 -1 600   -979,62 -620,38 61,2 

1015020000 Kirkko Vuokratuotot -600,00 -1 400   -900,00 -500,00 64,3 

1015020000 Kirkko Tuet ja avustukset -90,49 -200   -79,62 -120,38 39,8 

1015020000 Kirkko Toimintakulut 47 463,04 54 484   49 032,41 5 451,59 90,0 
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1015020000 Kirkko Henkilöstökulut 15 124,45 16 657   16 374,76 282,24 98,3 

1015020000 Kirkko Palkat ja palkkiot 13 041,51 13 116   14 935,33 -1 819,33 113,9 

1015020000 Kirkko Henkilösivukulut 2 751,46 3 541   3 174,17 366,83 89,6 

1015020000 Kirkko 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-668,52     -1 734,74 1 734,74 0,0 

1015020000 Kirkko Palvelujen ostot 17 740,84 20 997   17 445,18 3 551,82 83,1 

1015020000 Kirkko Aineet ja tarvikkeet 7 021,61 9 150   7 663,13 1 486,87 83,8 

1015020000 Kirkko 
Ostot tilikauden 

aikana 
7 021,61 9 150   7 663,13 1 486,87 83,8 

1015020000 Kirkko Muut toimintakulut 7 576,14 7 680   7 549,34 130,66 98,3 

1015020000 Kirkko TOIMINTAKATE 46 772,55 52 884   48 052,79 4 831,21 90,9 

1015020000 Kirkko VUOSIKATE 46 772,55 52 884   48 052,79 4 831,21 90,9 

1015020000 Kirkko 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

7 861,09 8 901   6 271,39 2 629,61 70,5 

1015020000 Kirkko 
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
7 861,09 8 901   5 598,63 3 302,37 62,9 

1015020000 Kirkko Kertaluonteiset poistot       672,76 -672,76 0,0 

1015020000 Kirkko TILIKAUDEN TULOS 54 633,64 61 785   54 324,18 7 460,82 87,9 

1015020000 Kirkko 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

54 633,64 61 785   54 324,18 7 460,82 87,9 

1015040000 Siunauskappeli Toimintatuotot -2 400,00 -3 500   -1 550,00 -1 950,00 44,3 

1015040000 Siunauskappeli Maksutuotot       -50,00 50,00 0,0 

1015040000 Siunauskappeli Vuokratuotot -2 400,00 -3 500   -1 500,00 -2 000,00 42,9 

1015040000 Siunauskappeli Toimintakulut 10 400,97 11 747   9 476,20 2 270,80 80,7 

1015040000 Siunauskappeli Henkilöstökulut 6 399,76 7 202   5 110,62 2 091,38 71,0 

1015040000 Siunauskappeli Palkat ja palkkiot 6 345,81 5 671   6 030,30 -359,30 106,3 

1015040000 Siunauskappeli Henkilösivukulut 1 409,58 1 531   1 312,39 218,61 85,7 

1015040000 Siunauskappeli 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-1 355,63     -2 232,07 2 232,07 0,0 

1015040000 Siunauskappeli Palvelujen ostot 722,00 1 000   260,86 739,14 26,1 

1015040000 Siunauskappeli Aineet ja tarvikkeet 3 024,01 3 220   3 850,20 -630,20 119,6 

1015040000 Siunauskappeli 
Ostot tilikauden 

aikana 
3 024,01 3 220   3 850,20 -630,20 119,6 

1015040000 Siunauskappeli Muut toimintakulut 255,20 325   254,52 70,48 78,3 

1015040000 Siunauskappeli TOIMINTAKATE 8 000,97 8 247   7 926,20 320,80 96,1 

1015040000 Siunauskappeli VUOSIKATE 8 000,97 8 247   7 926,20 320,80 96,1 

1015040000 Siunauskappeli 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

2 424,47 2 426   2 424,47 1,53 99,9 

1015040000 Siunauskappeli 
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
2 424,47 2 426   2 424,47 1,53 99,9 

1015040000 Siunauskappeli TILIKAUDEN TULOS 10 425,44 10 673   10 350,67 322,33 97,0 

1015040000 Siunauskappeli 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

10 425,44 10 673   10 350,67 322,33 97,0 

1015060000 Seurakuntatalo Toimintatuotot -13 118,20 -14 637   -12 385,27 -2 251,73 84,6 

1015060000 Seurakuntatalo Myyntituotot -1 600,72 -2 200   -1 516,09 -683,91 68,9 

1015060000 Seurakuntatalo Vuokratuotot -11 286,65 -12 237   -10 483,04 -1 753,96 85,7 

1015060000 Seurakuntatalo Tuet ja avustukset -230,83 -200   -386,14 186,14 193,1 

1015060000 Seurakuntatalo Toimintakulut 80 854,83 92 530   80 984,59 11 545,41 87,5 

1015060000 Seurakuntatalo Henkilöstökulut 34 920,55 41 177   35 555,72 5 621,28 86,3 

1015060000 Seurakuntatalo Palkat ja palkkiot 31 051,59 32 422   31 123,92 1 298,08 96,0 
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1015060000 Seurakuntatalo Henkilösivukulut 7 502,22 8 755   7 591,96 1 163,04 86,7 

1015060000 Seurakuntatalo 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-3 633,26     -3 160,16 3 160,16 0,0 

1015060000 Seurakuntatalo Palvelujen ostot 8 370,73 14 063   11 641,10 2 421,90 82,8 

1015060000 Seurakuntatalo Aineet ja tarvikkeet 30 004,90 29 610   26 412,83 3 197,17 89,2 

1015060000 Seurakuntatalo 
Ostot tilikauden 

aikana 
30 004,90 29 610   26 412,83 3 197,17 89,2 

1015060000 Seurakuntatalo Muut toimintakulut 7 558,65 7 680   7 374,94 305,06 96,0 

1015060000 Seurakuntatalo TOIMINTAKATE 67 736,63 77 893   68 599,32 9 293,68 88,1 

1015060000 Seurakuntatalo VUOSIKATE 67 736,63 77 893   68 599,32 9 293,68 88,1 

1015060000 Seurakuntatalo 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

22 921,33 22 922   23 089,52 -167,52 100,7 

1015060000 Seurakuntatalo 
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
22 921,33 22 922   22 921,33 0,67 100,0 

1015060000 Seurakuntatalo Arvonalentumiset       168,19 -168,19 0,0 

1015060000 Seurakuntatalo TILIKAUDEN TULOS 90 657,96 100 815   91 688,84 9 126,16 90,9 

1015060000 Seurakuntatalo 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

90 657,96 100 815   91 688,84 9 126,16 90,9 

1015080000 Nuortenniemi Toimintatuotot -1 120,00 -15 600   -7 423,20 -8 176,80 47,6 

1015080000 Nuortenniemi Maksutuotot -1 120,00 -13 500   -6 209,00 -7 291,00 46,0 

1015080000 Nuortenniemi Vuokratuotot   -2 100   -725,81 -1 374,19 34,6 

1015080000 Nuortenniemi Muut toimintatuotot       -488,39 488,39 0,0 

1015080000 Nuortenniemi Toimintakulut 13 610,68 35 063   40 962,48 -5 899,48 116,8 

1015080000 Nuortenniemi Henkilöstökulut 6 326,81 11 449   11 666,45 -217,45 101,9 

1015080000 Nuortenniemi Palkat ja palkkiot 5 099,51 9 015   10 083,32 -1 068,32 111,9 

1015080000 Nuortenniemi Henkilösivukulut 1 218,28 2 434   1 607,71 826,29 66,1 

1015080000 Nuortenniemi 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
9,02     -24,58 24,58 0,0 

1015080000 Nuortenniemi Palvelujen ostot 1 734,82 8 000   16 638,97 -8 638,97 208,0 

1015080000 Nuortenniemi Aineet ja tarvikkeet 4 396,15 14 450   11 520,21 2 929,79 79,7 

1015080000 Nuortenniemi 
Ostot tilikauden 

aikana 
4 396,15 14 450   11 520,21 2 929,79 79,7 

1015080000 Nuortenniemi Muut toimintakulut 1 152,90 1 164   1 136,85 27,15 97,7 

1015080000 Nuortenniemi TOIMINTAKATE 12 490,68 19 463   33 539,28 -14 076,28 172,3 

1015080000 Nuortenniemi VUOSIKATE 12 490,68 19 463   33 539,28 -14 076,28 172,3 

1015080000 Nuortenniemi 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

4 318,72 4 319   4 991,48 -672,48 115,6 

1015080000 Nuortenniemi 
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
4 318,72 4 319   4 318,72 0,28 100,0 

1015080000 Nuortenniemi Kertaluonteiset poistot       672,76 -672,76 0,0 

1015080000 Nuortenniemi TILIKAUDEN TULOS 16 809,40 23 782   38 530,76 -14 748,76 162,0 

1015080000 Nuortenniemi 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

16 809,40 23 782   38 530,76 -14 748,76 162,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintatuotot -39 448,91 -161 700 40 000 -127 171,72 5 471,72 104,5 

1015100000 Maa- ja metsätalous Maksutuotot       -30,00 30,00 0,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous Vuokratuotot -4 543,61 -4 700   -4 557,72 -142,28 97,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous Metsätalouden tuotot -26 897,30 -117 000   -122 584,00 5 584,00 104,8 

1015100000 Maa- ja metsätalous Muut toimintatuotot -8 008,00 -40 000 40 000   0,00   

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintakulut 3 413,87 15 383   32 404,35 -17 021,35 210,7 

1015100000 Maa- ja metsätalous Palvelujen ostot 4 890,60 10 258   24 884,38 -14 626,38 242,6 
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1015100000 Maa- ja metsätalous Muut toimintakulut -1 476,73 5 125   7 519,97 -2 394,97 146,7 

1015100000 Maa- ja metsätalous TOIMINTAKATE -36 035,04 -146 317 40 000 -94 767,37 -11 549,63 89,1 

1015100000 Maa- ja metsätalous VUOSIKATE -36 035,04 -146 317 40 000 -94 767,37 -11 549,63 89,1 

1015100000 Maa- ja metsätalous 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      168,19 -168,19 0,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous Arvonalentumiset       168,19 -168,19 0,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous TILIKAUDEN TULOS -36 035,04 -146 317 40 000 -94 599,18 -11 717,82 89,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

-36 035,04 -146 317 40 000 -94 599,18 -11 717,82 89,0 

Kokonaistulos Toimintatuotot -108 995,22 -234 687 40 000 -198 187,87 3 500,87 101,8 

Kokonaistulos Myyntituotot -2 980,84 -2 200   -2 699,09 499,09 122,7 

Kokonaistulos Maksutuotot -44 194,75 -45 950   -46 183,14 233,14 100,5 

Kokonaistulos Vuokratuotot -18 830,26 -23 937   -18 166,57 -5 770,43 75,9 

Kokonaistulos Metsätalouden tuotot -26 897,30 -117 000   -122 584,00 5 584,00 104,8 

Kokonaistulos 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-4 358,96 -2 900   -2 678,70 -221,30 92,4 

Kokonaistulos Tuet ja avustukset -3 665,11 -2 700   -5 312,98 2 612,98 196,8 

Kokonaistulos Muut toimintatuotot -8 068,00 -40 000 40 000 -563,39 563,39 0,0 

Kokonaistulos Toimintakulut 660 933,87 775 775   754 036,73 21 738,27 97,2 

Kokonaistulos Henkilöstökulut 450 575,12 499 787   476 380,98 23 406,02 95,3 

Kokonaistulos Palkat ja palkkiot 370 760,49 396 356   394 298,71 2 057,29 99,5 

Kokonaistulos Henkilösivukulut 87 694,24 103 431   91 944,97 11 486,03 88,9 

Kokonaistulos 
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-7 879,61     -9 862,70 9 862,70 0,0 

Kokonaistulos Palvelujen ostot 110 473,96 148 259   160 854,82 -12 595,82 108,5 

Kokonaistulos Vuokrakulut 5 976,71 7 163   6 826,60 336,40 95,3 

Kokonaistulos Aineet ja tarvikkeet 63 669,25 84 742   71 398,16 13 343,84 84,3 

Kokonaistulos 
Ostot tilikauden 

aikana 
63 669,25 84 742   71 398,16 13 343,84 84,3 

Kokonaistulos Annetut avustukset 14 481,60 11 850   13 941,57 -2 091,57 117,7 

Kokonaistulos Muut toimintakulut 15 757,23 23 974   24 634,60 -660,60 102,8 

Kokonaistulos TOIMINTAKATE 551 938,65 541 088 40 000 555 848,86 25 239,14 95,7 

Kokonaistulos Kirkollisverotulot -551 030,26 -564 621   -582 753,55 18 132,55 103,2 

Kokonaistulos Valtionrahoitus -60 180,00 -60 004   -59 940,00 -64,00 99,9 

Kokonaistulos Verotuskulut 8 715,83 8 589   8 715,62 -126,62 101,5 

Kokonaistulos Kirkon rahastomaksut 46 567,98 44 800   46 673,04 -1 873,04 104,2 

Kokonaistulos Toiminta-avustukset -4 002,60           

Kokonaistulos Rahoitustuotot- ja kulut -10 389,86 -9 000   -8 142,42 -857,58 90,5 

Kokonaistulos Korkotuotot -22,57     -0,27 0,27 0,0 

Kokonaistulos Muut rahoitustuotot -10 230,36 -9 000   -8 676,73 -323,27 96,4 

Kokonaistulos 
Arvonalentumisten 

palautukset sijoituksista 
-150,40           

Kokonaistulos Korkokulut 13,47     5,42 -5,42 0,0 

Kokonaistulos Muut rahoituskulut       529,16 -529,16 0,0 

Kokonaistulos VUOSIKATE -18 380,26 -39 148 40 000 -39 598,45 40 450,45 
-4 

647,7 

Kokonaistulos 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

38 354,79 39 148   39 384,37 -236,37 100,6 
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Kokonaistulos 
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
38 354,79 39 148   37 197,90 1 950,10 95,0 

Kokonaistulos Kertaluonteiset poistot       1 513,71 -1 513,71 0,0 

Kokonaistulos Arvonalentumiset       672,76 -672,76 0,0 

Kokonaistulos 
Erilliskirjanpitona hoidetut 
rahastot 

0,00     0,00 0,00 0,0 

Kokonaistulos Tuotot -11 343,36     -12 424,43 12 424,43 0,0 

Kokonaistulos Kulut 11 664,42     12 105,05 -12 105,05 0,0 

Kokonaistulos 
Siirrot 

rahastosta/rahastoon 
-321,06     319,38 -319,38 0,0 

Kokonaistulos TILIKAUDEN TULOS 19 974,53 0 40 000 -214,08 40 214,08 -0,5 

Kokonaistulos 
Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

19 974,53 0 40 000 -214,08 40 214,08 -0,5 

 

 

Talousarvioluvut eivät sisällä sisäisiä vuokria eivätkä vyörytyksiä. 
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Verotulot ja valtionrahoitus   

    

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2021 1,9 % 582 754 59 940 

2020 1,9 % 551 030 60 180 

2019 1,9 % 532 010 60 108 

2018 1,9 % 554 860 61 614 

2017 1,75 % 571 317 62 106 

 

Verotuloiksi merkitään tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa kirjattu 

verotuloiksi. 

       

Pääkirjatili   
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

500000 Kirkollisverotulo -564 621,00   -582 753,55 18 132,55 103,2 

Kirkollisverotulot -564 621,00   -582 753,55 18 132,55 103,2 

511000 Valtionrahoitus -60 004,00   -59 940,00 -64,00 99,9 

Valtionrahoitus -60 004,00   -59 940,00 -64,00 99,9 

VUOSIKATE -624 625,00   -642 693,55 18 068,55 102,9 

TILIKAUDEN TULOS -624 625,00   -642 693,55 18 068,55 102,9 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -624 625,00   -642 693,55 18 068,55 102,9 

 

 Verotulojen kehitys vuosina 2012 – 2021 (tuhatta euroa) 

 

           

Kirkollisvero 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

Kirkollisvero 583 551 532 555 571 482 610 547 586 527 

Yhteisövero         0 10 65 58 52 49 

Valtionrahoitus 60 60 60 62 62 63         

YHTEENSÄ  643 611 592 616 633 555 675 605 638 576 

                      

Muutos % 

edeltävään 

vuoteen 

                    

Kirkollisvero 5,8 3,6 -4,1 -2,9 18,5 -26,6 11,5 -6,6 11,2 0,2 

Yhteisövero             12,1 11,5 6,1 -31,0 

Valtionrahoitus -0,4 0,1 -2,4 -0,8 -1,4           

YHTEENSÄ  5,2 3,2 -4,0 -2,6 14,1 -26,6 11,6 4,9 10,8 -3,5 
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3 Investointiosan toteutuminen 

 

  

  

Kustannusarvio 

Ed. 
vuosien 
käyttö 

TA 
kuluva 
2021 

Talousarvio
muutokset 

Talousarvio 
muutosten 

jälkeen 
Toteuma 

2021 Yli/ali 

Kustannu
sarviosta 
käytetty 
31.12. 

2004558 Uurnahautausmaa 250 000 34 850 170 000 -169 000 1 000 477,88 522,12 14,1 

2007996 
Nuortenniemen 
ruokalarakennus 

130 000   100 000   100 000 93 485,91 6 514,09 71,9 

2008706 
Sankarihautausmaan 
kunnostus 

53 800   0 15 000 15 000 14 150,47 849,53 26,3 

2009383 
Nuortenniemen 
ruokala, keittiölaitteet 

          6 501,35 -6 501,35 0,0 

Kokonaistulos 433 800 34 850 270 000 -154 000 116 000 114 615,61 1 384,39 34,5 

 

 

4 Rahoitusosan toteutuminen 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoitettu. 

 

  
TP edellinen 
vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA Yhteensä 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -18 380,26 852 0 852 -39 598,45 40 450,45 -4 648 

Vuosikate -18 380,26 -39 148 40 000 852 -39 598,45 40 450,45 -4 648 

Tulorahoituksen korjauserät   40 000 -40 000 0   0,00   

Investoinnit 30 411,59 270 000 -154 000 116 000 72 652,36 43 347,64 63 

Investointimenot 30 411,59 270 000 -154 000 116 000 114 615,61 1 384,39 99 

Rahoitusosuudet 
investointimenoihin 

        -41 963,25 41 963,25 0 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

12 031,33 270 852 -154 000 116 852 33 053,91 83 798,09 28 

Muut maksuvalmiuden muutokset 28 757,00       -45 865,44 45 865,44 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 883,32       -16 176,59 16 176,59 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos 

27 873,68       -29 688,85 29 688,85 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 28 757,00       -45 865,44 45 865,44 0 

Rahavarojen muutos 40 788,33 270 852 -154 000 116 852 -12 811,53 129 663,53 -11 

Rahavarojen muutos (tase) 40 788,33       -12 811,53 12 811,53 0 
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5. Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 

 

Sitovuustasoa osoittava 

otsikko 
TA 

2021 
TA muutokset 

2020 
Muutettu TA 

2021 
Toteuma  Poikkeama 

            

Käyttötalousosa           

Hallinto PL 1 Toimintakate 1 125 503   125 503 115 838,93 9 664,07 

Seurakunnallinen toiminta PL 2 
Toimintakate 1 

321 508   321 508 304 021,95 17 486,05 

Hautaustoimi PL 4 Toimintakate 1 81 907   81 907 72 637,76 9 269,24 

Kiinteistötoimi PL 5 Toimintakate 1 12 170 40 000 52 170 63 350,22 -11 180,22 

            

Tuloslaskelmaosa           

Kirkollisvero -564 621     -582 753,55 18 132,55 

Valtionrahoitus -60 004     -59 940,00 -64,00 

Keskusrahastomaksu 8 589     8 715,62 -126,62 

Eläkerahastomaksu 44 800     46 673,04 -1 873,04 

            

Investointiosa           

Uurnahautausmaa 170 000 -169 000 1 000 477,88 522,12 

Nuortenniemen ruokalarakennus 100 000   100 000 99 987,26 12,74 

Sankarihautausmaan kunnostus   15 000 15 000 14 150,47 849,53 

            

Rahoitusosa           

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

270 852 -154 000 116 852 33 053,91 83 798,09 

 

 

PL 5 Kiinteistötoimi toimintakate 1:n poikkeama johtuu Nuortenniemen päärakennuksessa 

tapahtuneesta vesivahingosta.  
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III Tilinpäätöslaskelmat  

 

1 Tuloslaskelma 

 

Tuloslaskelma   

   

  1.1. - 
31.12.2021 

1.1. - 
31.12.2020 

Toimintatuotot 198 187,87 108 995,22 

Myyntituotot 2 699,09 2 980,84 

Maksutuotot 46 183,14 44 194,75 

Vuokratuotot 18 166,57 18 830,26 

Metsätalouden tuotot 122 584,00 26 897,30 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 2 678,70 4 358,96 

Tuet ja avustukset 5 312,98 3 665,11 

Muut toimintatuotot 563,39 8 068,00 

Toimintakulut -754 036,73 -660 933,87 

Henkilöstökulut -476 380,98 -450 575,12 

Palkat ja palkkiot -394 298,71 -370 760,49 

Henkilösivukulut -91 944,97 -87 694,24 

Henkilökulujen oikaisuerät 9 862,70 7 879,61 

Palvelujen ostot -160 854,82 -110 473,96 

Vuokrakulut -6 826,60 -5 976,71 

Aineet ja tarvikkeet -71 398,16 -63 669,25 

Ostot tilikauden aikana -71 398,16 -63 669,25 

Annetut avustukset -13 941,57 -14 481,60 

Muut toimintakulut -24 634,60 -15 757,23 

TOIMINTAKATE -555 848,86 -551 938,65 

Kirkollisverotulot 582 753,55 551 030,26 

Valtionrahoitus 59 940,00 60 180,00 

Verotuskulut -8 715,62 -8 715,83 

Kirkon rahastomaksut -46 673,04 -46 567,98 

Toiminta-avustukset   4 002,60 

Rahoitustuotot ja -kulut 8 142,42 10 389,86 

Korkotuotot 0,27 22,57 

Muut rahoitustuotot 8 676,73 10 230,36 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista   150,40 

Korkokulut -5,42 -13,47 

Muut rahoituskulut -529,16   

VUOSIKATE 39 598,45 18 380,26 

Poistot ja arvonalentumiset -39 384,37 -38 354,79 

Suunnitelman mukaiset poistot -37 197,90 -38 354,79 
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Kertaluonteiset poistot -1 513,71   

Arvonalentumiset -672,76   

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 12 424,43 11 343,36 

Kulut -12 105,05 -11 664,42 

Siirrot rahastosta/rahastoon -319,38 321,06 

TILIKAUDEN TULOS 214,08 -19 974,53 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 214,08 -19 974,53 

 

2  Rahoituslaskelma 

  

Rahoituslaskelma 

  

   
  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 39 598,45 18 380,26 

Vuosikate 39 598,45 18 380,26 

Investoinnit -72 652,36 -30 411,59 

Investointimenot -114 615,61 -30 411,59 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 41 963,25   

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -33 053,91 -12 031,33 

Muut maksuvalmiuden muutokset 45 865,44 -28 757,00 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 16 176,59 -883,32 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 

muutos 
29 688,85 -27 873,68 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 45 865,44 -28 757,00 

Rahavarojen muutos 12 811,53 -40 788,33 

Rahavarojen muutos (tase) 12 811,53 -40 788,33 

   
  1.1  - 31.12.2021 1.1  - 31.12.2020 

Rahavarojen muutos 12 811,53 -40 788,33 

Rahavarat kauden lopussa 752 766,80 739 955,27 

Rahavarat kauden alussa 739 955,27 780 743,60 
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3  Tase 

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 1 309 297,21 1 276 029,22 

Aineelliset hyödykkeet 1 266 121,47 1 232 853,48 

Maa- ja vesialueet 352 749,64 353 086,02 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 99 685,21 102 629,19 

Rakennukset 757 706,76 717 493,27 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 0,00 22 860,09 

Koneet ja kalusto 6 501,35 1 934,75 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 

49 478,51 34 850,16 

Sijoitukset 43 175,74 43 175,74 

Osakkeet ja osuudet 10 840,94 10 840,94 

Saamiset 32 334,80 32 334,80 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 37 863,19 37 676,45 

Muut toimeksiantojen varat 37 863,19 37 676,45 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 759 502,41 762 867,47 

Saamiset 6 735,61 22 912,20 

Lyhytaikaiset saamiset 6 735,61 22 912,20 

Myyntisaamiset 4 594,50 5 518,60 

Muut saamiset 811,31 0,00 

Siirtosaamiset 1 329,80 17 393,60 

Rahoitusarvopaperit 584 941,48 584 941,48 

Osakkeet ja osuudet 827,48 827,48 

Muut arvopaperit 584 114,00 584 114,00 

Rahat ja pankkisaamiset 167 825,32 155 013,79 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 2 106 662,81 2 076 573,14 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -1 930 975,77 -1 930 761,69 

Peruspääoma -1 296 820,13 -1 296 820,13 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -633 941,56 -653 916,09 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -214,08 19 974,53 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -37 830,74 -37 644,00 

Muut toimeksiantojen pääomat -37 830,74 -37 644,00 

VIERAS PÄÄOMA -137 856,30 -108 167,45 

Pitkäaikainen vieras pääoma -3 570,00 -5 070,00 

Saadut ennakot -3 570,00 -5 070,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -134 286,30 -103 097,45 

Ostovelat -21 255,18 -9 406,02 

Muut velat -38 193,34 -22 821,12 

Siirtovelat -73 337,78 -69 370,31 
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Saadut ennakot -1 500,00 -1 500,00 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -2 106 662,81 -2 076 573,14 

 

 

4  Konsernitase 

Seurakuntatalous, jolla on kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla määräysvalta jossakin 

kirjanpitovelvollisessa, laatii konsernitaseen siitä annetun erillisen ohjeen mukaisesti. 

Merikarvian seurakunnalla ei ole konsernitaseen laatimisvelvollisuutta. 
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IV Tilinpäätöksen liitetiedot  

 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 

Jaksotusperiaatteet 

 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. 

Työntekijöiden kumulatiivisen lomapalkkavelan muutos sivukuluineen on kirjattu 31.12.2021 

tilinpäätökseen.  

Suoriteperusteesta poiketen verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan 

mukaisesti ao. tilikaudelle. 

Avustukset: Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintaan saadut rahoitusavustukset 

on kirjattu suoriteperusteisesti.  

 

Arvostusperiaatteet  

 

Pysyvien vastaavien arvostus 

 

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon 

vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti.  

Taseeseen aktivoidaan yli 10 000 euron hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan.  

 

Sijoitusten arvostus 

 

Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. 

Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa kerryttämä tulo tai 

sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen 

hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.  

 

Rahoitusomaisuus 

 

Rahoitusomaisuuden arvostus 

 

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 

Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan 

todennäköiseen luovutus- tai markkinahintaan.  

 

 

Selvitys saatujen avustusten käsittelystä 

 

Avustusten käsittely 

 

Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintaan saadut rahoitusavustukset on merkitty 

ao. hyödykkeen hankintamenon vähennykseksi. 
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2 Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 

 

Tilikauden poistot eivät ole täysin vertailukelpoiset edellisen tilikauden poistojen kanssa, koska 

poistosuunnitelmaa on 1.1.2021 alkaen muutettu.  

 

Edellisen tilikauden tietoihin tehdyt oikaisut ja vertailukelpoisuus 

 

Edellisten tilikausien tiedot on esitetty sen tilikauden mukaisina.  

 

Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset 

 

Tilinpäätöstiedot eivät sisällä aikaisempiin tilikausiin kohdistuvia tuottoja tai kuluja.  

 

3  Tuloslaskelman liitetiedot  

 

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista 

 

Käyttöomaisuus on arvostettu taseeseen hankintamenoonsa vähennetyillä suunnitelman mukaisilla 

poistoilla. Käyttöomaisuuden poistojen määrittämisessä on käytetty ennalta laadittua 

poistosuunnitelmaa. Kirkkovaltuusto hyväksyi 9.12.2021 uuden poistosuunnitelman, jolla 

seurakunnan käyttöomaisuuden poistoajat on muutettu vastaamaan kirkkohallituksen ohjeen 

Käyttöomaisuuskirjanpito ja suunnitelman mukaisten poistojen laskeminen mukaisia 

suosituspoistoaikoja.  

 

Kirkkovaltuuston hyväksymät poistoajat ovat seuraavat:  

 

PYSYVIEN VASTAAVIEN POISTOAJAT 

    Vuotta   

  

1.1 Aineettomat hyödykkeet   

1. Aineettomat hyödykkeet 

 Tietojärjestelmien käyttöoikeus 3 

2. Muut pitkävaikutteiset menot 

 Perustamis- ja järjestelymenot 5 

 Tutkimus- ja kehittämismenot 5 

 Tietojärjestelmät  5 

 Muut   5 

 

1.2 Aineelliset hyödykkeet 

1. Maa- ja vesialueet  ei poistoa  

2. Hautausmaat 

Hautaustoimeen liittyvät muut  

pitkävaikutteiset menot  5 

Hautausmaiden maa- ja vesialueet ei poistoa 

Hautaustoimen muut rakennukset 

(varastot, kylmiöt)   10  

Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja  

laitteet (aidat, portit, vesi- ja sähköjohdot) 20  

Hautaustoimen koneet ja laitteet  5  
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Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet käyttöajan    

    mukaan 

(esim. maa-aineksen vaihto  ei poistoa) 

 

3. Rakennukset 

 Kirkko   60 

 Seurakuntatalo  25 

 Siunauskappeli  30 

 Leirikeskus   25 

 Lämpökeskus (kirkko)  15 

 Huolto- ja talousrakennukset 15 

 Muut rakennukset  15 

4. Kiinteät rakenteet ja laitteet 

 Maa- ja vesirakenteet  20 

 Urut   20 

 Lämmitysjärjestelmä (kirkko) 15 

 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet 15 

5. Koneet ja kalusto 

 Kuljetusvälineet  5 

 Atk-laitteisto   3 

 Muut koneet ja kalusto  5 

6. Muut aineelliset hyödykkeet 

 Luonnonvarat  käytön mukaan 

 Sakraali-, arvo- ja taide-esineet ei poistoa 

 

 

4  Rahoituslaskelman liitetiedot  
 

Merikarvian seurakunnalla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavaa.  

 

5  Taseen vastaavia koskevat liitetiedot   

 
Maa- ja 
vesialueet 

Hautaustoi-
men 
aineelliset 
hyödykkeet Rakennukset 

Kiinteät 
rakenteet ja 
laitteet 

Koneet ja 
kalusto 

Ennakkomak-
sut ja 
keskeneräiset 
hankinnat 

Osakkeet ja 
osuudet Yhteensä 

         

         

         

Arvo 31.12.2020 353 086,02 102 629,19 717 493,27 22 860,09 1 934,75 34 850,16 10 840,94 1 243 694,42 

Lisäys 0,00 0,00 93 485,91 0,00 6 501,35 14 628,35 0,00 114 615,61 

Siirtokirjaus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Myynti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poisto/myynti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Invest.tuki 0,00 0,00 -17 900,00 -24 063,25 0,00 0,00 0,00 -41 963,25 

Arvonkor/alenn. -336,38 -336,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -672,76 

Vuoden poistot 0,00 -2 607,60 -35 372,42 1 203,16 -1 934,75 0,00 0,00 -38 711,61 

Arvo 31.12.2021 352 749,64 99 685,21 757 706,76 0,00 6 501,35 49 478,51 10 840,94 1 276 962,41 
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Kirkon ja seurakuntatalon kaukolämmön liittymismaksut 32 334,80 euroa tilillä 136000 Saamiset 

eivät sisälly yllä olevaan taulukkoon. Liittymismaksut huomioiden pysyvien vastaavien 

loppusumma on 1 309 297,21euroa. 

 

Sijoitukset    

    

Osakkeet ja osuudet    

    

  Hankintahinta 

Markkina-

arvo Erotus 

Kiinteistö Oy Jumpinpelto 840,94     

Ok Metsäliitto 5 000,00     

Merikarvian jäähalli 5 000,00     

Yhteensä 10 840,94     

    

Rahoitusarvopaperit     

Osakkeet ja osuudet    

    

  Hankintahinta 

Markkina-

arvo Erotus 

Metsä-Board B 827,48 5 596,50 4 769,02 

    

Muut arvopaperit    

    

  Hankintahinta 

Markkina-

arvo Erotus 

OP-Vuokratuotto-

erikoissijoitusrahasto B                  330 000,00 398 542,27 68 542,27 

OP- Palvelukiinteistöt B 40 000,00 42 903,09 2 903,09 

Sijoitusratkaisu 204 114,00 254 377,17 50 263,17 

YHTEENSÄ 574 114,00 695 822,52 121 708,52 
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6  Taseen vastattavia koskevat liitetiedot   

 

Oma pääoma    

    

  

1.1.2021 

alkusaldo lisäys/vähennys 

31.12.2021 

loppusaldo 

Peruspääoma 1 296 820,13   1 296 820,13 

Edellisten tilikausien 

yli/alijäämä 633 941,56   633 941,56 

Tilikauden yli/alijäämä   214,08 214,08 

Oma pääoma yhteensä 1 930 761,69 214,08 1 930 975,77 
 

Seurakunnalla on Länsi-Suomen Osuuspankissa luotollinen pankkitili, jossa on 50 000 euron 

limiittiraja. Limiittiä ei ole käytetty 31.12.2021. 

Siirtovelat  

  

Lomapalkkavelka 68 064,44 

Muut lyhytaikaiset siirtovelat 5 273,34 

Yhteensä 73 337,78 
 

Muihin lyhytaikaisiin siirtovelkoihin sisältyy tilivuoteen kuuluvat Merikarvian lämmön tasauslasku 

ja Porin aluekeskusrekisterin palveluveloitus.  

 

7  Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot  
 

Eläkevastuuvajaus 

Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläkevastuusta on 2,4 

miljoonaa euroa.  

 

Haudanhoitovastuu – rahaston yli- tai alikatteisuus 

 

Hautainhoitosopimuksiin liittyvät vastuumäärät sekä yli- ja alikatteisuus lasketaan vain 

määräaikaisista hoitosopimuksista.  

 

Hautainhoitosopimusten vastuumäärä 31.12.2021 on 27 792,00 euroa.  

Hautainhoitorahaston taseen vastaavaa puolen loppusumma on 37 830,74 euroa, joten 

määräaikaisten hautainhoitosopimusten varojen ylikatteisuus on 10 038,74 euroa.   
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Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  

 

 

Leasingvastuut Jäljellä oleva vastuu euroa 

   

   

Siemens Financial Services 7 080,04  
OP Vakuutus Oy 4 408,86  

 

 

8  Omistuksia muissa yhteisöissä koskevat liitetiedot  
 

Merikarvian seurakunnalla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavaa. 

  



 

Merikarvian seurakunta 

Tilinpäätös 2021 

63 

 

9 Taseyksikkönä hoidetun rahaston tilinpäätös 

 

HAUTAINHOITORAHASTO 

TOIMINTAKERTOMUS 

Yleiskatsaus 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina ja että 

haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan ylläpitäjän kanssa 

sopia haudan määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta kirkkoneuvoston hyväksymän 

taksan mukaisen korvauksen. Tähän tarpeeseen hautainhoitorahasto on perustettu.  

Kirkkolaki 17 luku 5 §. 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä haudanhoitosopimuksista ja 

näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan varojen käyttämisen yksityisten 

hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät ja yleisalueet ja yksityiset hautapaikan 

haltijat vastaavat haudan pinnan hoidosta. Tämän vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito 

pidetään erillään seurakunnan varoista ja kirjanpidosta. Hautainhoitorahaston hoidettavana on 

kaikkiaan n. 200 hoitohautaa.  

Kasvukausi 2021 oli hautojen hoidon suhteen onnistunut. Taimimateriaali oli tasalaatuista ja 

kasvuolosuhteet hyvät, myös työntekijät onnistuivat hyvin työssään.  

Merikarvian seurakunnan hautainhoitorahasto hoiti velvoitteensa hautainhoitorahaston sääntöjen ja 

sopimusten mukaisesti vuonna 2021. Merikarvian seurakunnan hautainhoitorahastossa ei ole 

tapahtunut muutoksia tilikaudella 2021. 

 

Hallinto 

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan kuten seurakuntatalouden hallinto.  

Hautainhoitorahastoon liittyviä aloitteita ei tilikaudella tehty. 

Henkilöstö 

Hautainhoitorahastolla ei ole omaa henkilöstöä. Talouspäällikön ja toimistosihteerin 

henkilöstökuluista osa kohdistuu hautainhoitorahastoon, samoin kausityöntekijöiden kuluista. 

Kausiluonteisissa puutarhatöissä työskentelee keskimäärin 2-3 henkilöä vuosittain 6 kuukauden 

työsuhteissa. Lisäksi palkataan koululaisia ja opiskelijoita erimittaisiin työsuhteisiin kesäaikana. 

Kausityöntekijöiden työajasta noin 20 % kohdennetaan hoitohautojen hoitoon.  

Henkilöstökulut, euroa    

 

Palkat ja palkkiot 8 943,00 

Eläkekulut 1 878,00 

Muut henkilösivukulut 120,00 

Saadut henkilöstökorvaukset   
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Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

YHTEENSÄ 10 941,00 

 

Muut henkilöstöasiat kts. seurakuntatalouden toimintakertomuksen kohta 3 Henkilöstö. 

Sisäinen valvonta 

Hautainhoitorahaston sisäistä valvontaa toteutetaan samojen periaatteiden mukaan kuin 

seurakuntatalouden sisäistä valvontaa.  

Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainottamista 

koskeviksi toimenpiteiksi 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on +319,38 euroa. 

Tilikauden 2021 ylijäämä kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 

 

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN  

Toiminta-ajatus:  

Haudanhoitorahaston tehtävänä on huolehtia seurakunnalle hoitoon annettujen hautojen 

hoitamisesta sopimusten mukaisesti.  

 

Toiminnan arviointi:  

Hoitohautoja oli vuonna 2021 yhteensä 196 kpl. Hoitomuotoina oli kasteluhoito ja hoito kukkien 

kanssa.  Hoitomuodoista eniten uusia sopimuksia tehtiin kukkahoidoista. Yhden kesän 

hoitosopimuksia tehtiin 19 kpl enemmän kuin edellisenä vuonna yhteismäärän ollessa 79 kpl. Noin 

kolmasosa kaikista hoitosopimuksista on ollut yhden kesän hoitoja, viime vuonna osuus oli 40 %. 

Muuten haudanhoitojen määrät ovat pysyneet viime vuosien tasolla.  

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen: 

Vuodelle 2021 oli tavoitteena lisätä haudanhoitosopimuksia, mikä toteutuikin. Hoitohautojen 

kukkina on käytetty edelleen verenpisaraa ja hopealehteä, jotka on todettu sopiviksi lajikkeiksi.  

Hautainhoitorahasto pysyi vuoden 2021 talousarviossa hyvin.  

Talousarvion sitovuustason (nettokulujen) mukaisia menojen ylityksiä ei ollut. 

Hautainhoitorahastolla on varoja kaiken kaikkiaan noin 37 830  €. Hautainhoitorahaston kuluja 

(lähinnä työntekijöiden henkilöstökulut ja istutettavat kukkaset) oli v. 2021 10 941 € ja tuloja 

(haudanhoitomaksut ja korkotulot) 12 188 €. Ylijäämää tilivuodelta kertyi siten 319,38  €.  
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Käyttötalousosa 
Käyttötalousosa       

       

  TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA muutosten 
jälkeen 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -11 775   -11 775 -12 188,80 413,80 103,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 12 075   12 075 12 105,05 -30,05 100,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 300   300 -83,75 383,75 -27,9 

.             

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

300   300 -83,75 383,75 -27,9 

.             

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             

Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 300   300 -83,75 383,75 -27,9 

 

Tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma 

Tuloslaskelma   

   

  1.1. - 
31.12.2021 

1.1. - 
31.12.2020 

Toimintatuotot 12 188,80 11 054,30 

Maksutuotot 12 188,80 11 054,30 

Toimintakulut -12 105,05 -11 664,42 

Henkilöstökulut -10 941,00 -10 549,29 

Palkat ja palkkiot -8 943,00 -8 622,97 

Henkilösivukulut -1 998,00 -1 926,32 

Palvelujen ostot -418,05 -380,52 

Aineet ja tarvikkeet -746,00 -734,61 

Ostot tilikauden aikana -746,00 -734,61 

TOIMINTAKATE 83,75 -610,12 

Rahoitustuotot ja -kulut 235,63 289,06 

Muut rahoitustuotot 235,63 289,06 

VUOSIKATE 319,38 -321,06 

TILIKAUDEN TULOS 319,38 -321,06 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 319,38 -321,06 
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Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma 

Rahoituslaskelma   

   

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 319,38 -321,06 

Vuosikate 319,38 -321,06 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 319,38 -321,06 

Muut maksuvalmiuden muutokset 94,51 2 068,70 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

94,51 2 068,70 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 94,51 2 068,70 

Rahavarojen muutos 413,89 1 747,64 

Rahavarojen muutos (tase) 413,89 1 747,64 

   

  1.1 - 31.12.2021 1.1  - 31.12.2020 

Rahavarojen muutos 413,89 1 747,64 

Rahavarat kauden lopussa 37 830,74 37 416,85 

Rahavarat kauden alussa 37 416,85 35 669,21 

 

Hautainhoitorahaston tase 

Taselaskelma   

   

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 37 830,74 37 416,85 

Rahoitusarvopaperit 35 000,00 35 000,00 

Muut arvopaperit 35 000,00 35 000,00 

Rahat ja pankkisaamiset 2 830,74 2 416,85 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 37 830,74 37 416,85 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -6 814,83 -6 495,45 

Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

-6 495,45 -6 816,51 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -319,38 321,06 

VIERAS PÄÄOMA -31 015,91 -30 921,40 

Pitkäaikainen vieras pääoma -23 702,80 -24 043,80 

Saadut ennakot -23 702,80 -24 043,80 

Lyhytaikainen vieras pääoma -7 313,11 -6 877,60 

Muut velat -811,31 0,00 

Saadut ennakot -6 501,80 -6 877,60 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -37 830,74 -37 416,85 
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Hautainhoitorahaston liitetiedot 

 

Haudanhoitosopimukset ja saadut ennakot 31.12.2021 

Hoitoaika Hoitovuodet 
Kpl-

määrä 

Pääoma 1.1. + 

lisäykset 2021 
Jaksotus 

Saadut 

ennakot/pääoma 

31.12.2021 

5 vuotta 2017 - 2021 6 420,00 420,00 0,00 

5 vuotta 2018 - 2022 3 528,00 264,00 264,00 

5 vuotta 2019 - 2023 9 2 346,00 622,00 1 724,00 

5 vuotta 2020 - 2024 11 2 586,00 644,00 1 942,00 

5 vuotta 2021 - 2025 7 2 750,00 550,00 2 200,00 

            

10 vuotta 2012 - 2021 11 675,00 675,00 0,00 

10 vuotta 2013 - 2022 5 722,40 361,20 361,20 

10 vuotta 2014 - 2023 7 1 234,80 411,60 823,20 

10 vuotta 2015 - 2024 7 1 881,60 470,40 1 411,20 

10 vuotta 2016 - 2025 8 2 400,00 480,00 1 920,00 

10 vuotta 2017 - 2026 6 2 280,00 380,00 1 900,00 

10 vuotta 2018 - 2027 5 2 156,00 308,00 1 848,00 

10 vuotta 2019 - 2028 12 5 903,60 724,40 5 179,20 

10 vuotta 2020 - 2029 12 7 598,00 887,00 6 711,00 

10 vuotta 2021 - 2030 5 3 152,00 315,20 2 836,80 

10 vuotta 2022 - 2031 2 1 084,00 0,00 1 084,00 

            

15 vuotta 2007 - 2021 3 240,00 240,00 0,00 

            

Yhteensä   119 37 957,40 7 752,80 30 204,60 

 

 

Haudanhoitovastuu – rahaston yli- tai alikatteisuus 

 

Hautainhoitosopimuksiin liittyvät vastuumäärät sekä yli- ja alikatteisuus lasketaan vain 

määräaikaisista hoitosopimuksista.  

 

Yhden hoidetun haudan kustannus vuonna 2021 oli  

- hautainhoitorahaston menot 2021 12 105,05 euroa 

- tilivuoden aikana sopimushautoja 196 kpl  

- yhden hoidetun haudan kustannus 61,76 euroa 

 

Hoitosopimuksia oli jäljellä 31.12.2021 seuraavasti: 

 

• 5 vuotta 29 kpl, jäljellä yhteensä 81 haudanhoitovuotta 
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• 10 vuotta 71 kpl, jäljellä yhteensä 369 haudanhoitovuotta 

Yhteensä               100 kpl ja 450 haudanhoitovuotta 

 

Hautainhoitosopimusten vastuumäärä 31.12.2021 on 27 792,00 euroa.  

Hautainhoitorahaston taseen vastaavaa puolen loppusumma on 37 830,74 euroa, joten 

määräaikaisten hautainhoitosopimusten varojen ylikatteisuus on 10 038,74 euroa.   
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

 

Merikarvialla, 17. päivänä   maaliskuuta 2022 

 

Kirkkoneuvosto: 

 

 

__________________________________       ____________________________________ 

Broberg Tom, kirkkoherra   Broberg Eeva 

 

 

__________________________________         ____________________________________ 

Kivilahti Mikko   Kuuskeri Pirjo  

 

 

__________________________________       ____________________________________ 

Laaksonen Heidi   Lounasvaara Tero  

   

 

__________________________________        ____________________________________      

Vastamäki-Ahola Anne   Viikilä Toivo 

 

 

__________________________________         ____________________________________     

Ruuhikorpi Milla varapj.    Wallin Soili talouspäällikkö 

 

 

 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

Olemme antaneet suorittamastamme tilintarkastuksesta tänään kertomuksen. 

 

Merikarvialla,      . päivänä           kuuta 2022 

 

 

 

BDO Audiator Oy 

Tilintarkastusyhteisö 

 

 

_____________________________________ 

Vesa Keso 

tilintarkastaja 

JHTT 
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VI Luettelot ja selvitykset 

 

Luettelo kirjanpitokirjoista 2021 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 

 

    Tase-erittely on laadittu erillisen tilinpäätösasiakirjana.  
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Luettelo tositelajeista 

Kassa- ja muistiotositteet 

Nro sarja Tositelajit 

1 AB  Automaattikirjaus 

1 K1  Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2  Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkolaskut 

1 PK Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys) 

1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

 

Myyntilaskut 

Nro sarja Tositelajit 

14 AV Diakonia-avustusten ”kuittaustositteet” 

18 DA Asiakastosite 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku  

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus  

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

 

Palkat 

Nro sarja Tositelajit 

1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 

 

Ostolaskut 

Nro sarja Tositelajit 

19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 
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19 TM  Matkalaskut ostoreskontra 

 

Käyttöomaisuus 

Nro sarja Tositelajit 

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

 

Nro sarja Käytetyt tositenumerot 

1 1000000–1001419  

3 3000000–3000011  

9 90000000–90000316  

14 14000000–14000321  

15 15000000–15000614 

18 18000000- 18000017 

19 19000000–19000661 

 

Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa. 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään vähintään 10 vuotta 

tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-säädökset eivät vaadi pidempää säilytysaikaa. 

Kiinteistöinvestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja muut selvitykset säilytetään 13 vuotta sen 

kalenterivuoden päättymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja 

tilinpäätösaineisto säilytetään koneellisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tallennettava 

kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon palvelukeskuksen järjestelmissä oleva aineisto on säilytettynä 

järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 

 

Seurakunnassa säilytettävä aineisto säilytetään arkistonmuodostussuunnitelman mukaisesti 

seurakunnan arkistossa. 

 

Tasekirja liitetietoineen säilytetään sidottuna. 




